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HARCAMA YETKİLİSİ SUNUŞU 

 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, 13/06/2016 tarihinde 

2016/8969 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 2017-2018 eğitim- öğretim yılında Sosyal 

Hizmet Bölümü’ne 40 öğrenci alarak eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. 2018-2019 eğitim-öğretim 

yılında ise Çocuk Gelişimi Bölümü açılmıştır. 2022 yılı içerisinde Yüksekokulumuz Çocuk Gelişimi 

Bölümü, Sosyal Hizmet Bölümü ve Sağlıkta Lisans Tamamlama Programı, DGS, yatay geçiş kapsamında 

olmak üzere toplam 457 öğrenciye eğitim-öğretim vermiştir. 

Söz konusu dört yıllık eğitim programları ile Afyon Kocatepe Üniversitesi Sandıklı Uygulamalı 

Bilimler Yüksekokulu olarak öğrencilerimize kaliteli bir teorik eğitimin yanı sıra müfredatta yer alan staj 

ve işyeri uygulamaları ile mesleki tecrübe imkanı sunmaktayız. Programlarımızda okutulan derslerin 

içerikleri paydaşlarla işbirliği içerisinde, ilgili alanların ihtiyaçları göz önünde bulundurularak 

belirlenmekte ve güncellenmektedir. Bu sayede, mezunlarımızın iyi yetişmiş bireyler olarak iş hayatına 

kazandırılması mümkün olacaktır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun yürürlüğe girmesi ülkemizde benimsenen 

yeni kamu yönetimi anlayışının en önemli göstergesidir. Bu kanunun önemli yeniliklerinden birisi de 

kamu idarelerine “Faaliyet Raporları” hazırlama mecburiyeti getirmesidir. Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununun 41. maddesinde; bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama birimlerinin üst yöneticileri 

tarafından her yıl faaliyet raporları hazırlanması öngörülmektedir. Böylece kamu hizmetlerini 

yürütenlerin daha fazla sorumluluk üstlenmeleri, kamu idarelerinin performanslarının artması, yasama 

denetiminin daha etkin yerine getirilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca faaliyet raporları, kamu kurum ve 

kuruluşlarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin bir aracı olarak görülmelidir. 

Yüksekokulumuzun 2022 yılı faaliyet sonuçlarını tüm yönleriyle açıklayan Birim Faaliyet 

Raporumuz, ilgili tarafların ve kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak üzere açık, anlaşılır ve sade 

bir dil kullanılarak 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun Faaliyet 

Raporları Hakkında Yönetmeliğe dayanılarak hazırlanmıştır. 

Yüksekokulumuz 2022 yılı faaliyetlerinde görev alan tüm personelimize teşekkür eder, başarılar 

dilerim. 

 

 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN 

                                                                                                                   Yüksekokul Müdürü 
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1. GENEL BİLGİLER 

1.1. MİSYON VE VİZYON MİSYON 

Bilimsel gerçeklerin, çağdaş gerekliliklerin ve etik değerlerin ışığında sektörlere, uygulamacılara ve politika 

yapıcılara müracaat edilebilir nitelikte bilgi üretmenin yanı sıra ilgili sektörlerin ihtiyacını karşılayan bireyleri 

yetiştirmektir. 

VİZYON 

Evrensel nitelikte bilgi üreten, araştırmacı, katılımcı, paylaşımcı, yenilikçi bir öğretim kültürünün uygulamalı 

eğitim ile birleştirilmesi sayesinde mezunları tercih edilen bir Yüksekokul olmaktır. 

1.2. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Yüksekokulumuz 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda belirtilen yetkiler çerçevesinde, çağdaş 

eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içerisinde toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikte, 

yeterli bilgi, beceri ve mesleki tecrübeyle donanmış öğrenciler yetiştirmek görevini üstlenmiştir. Bu bağlamda, 

kendisine ayrılan bütçeyi ülke ekonomisini de göz önünde tutarak en verimli ve doğru bir şekilde kullanma 

sorumluluğunu taşımaktadır. İdareciler (Müdür, Müdür Yardımcıları, Bölüm Başkanları ve Yüksekokul 

Sekreteri) kanun, tüzük, yönetmelik ve kurumsal düzenlemelerde belirtilmiş olan görev ve sorumlulukların 

bilinci içerisinde, çalışmalarını sürdürmektedir. Çalışanlarıyla uyum içerisinde, birimler arasında eş güdümlü 

ve düzenli çalışmayı sağlayacak bir ekip çalışmasını yerine getirmektedirler. 

Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile yakın ilişkiler kurularak dayanışma ve işbirliğini artırmak 

amaçlanmaktadır. Çalışanların ve öğrencilerin yaratıcılıklarını sergileyebilmeleri için uygun ortam 

hazırlanmakta kültürel, sanatsal, sportif, sosyal ve bilimsel etkinliklere destek verilmektedir. Okulumuzun 

üstlendiği görev ve sorumlulukları daha spesifik olarak aşağıdaki gibi sıralamak mümkündür: 

1. Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke 

ve hedeflerine uygun eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

2. Sahip olduğu insan gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli 

eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve 

programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan alanlarda nitelikli insan gücü yetiştirmek, 

3. Toplumun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilimsel verileri ve bulguları söz, yazı ve 

diğer araçlarla yaymak, 

4. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesi ve gelişmesi ile ilişkili hususları 

araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararlanmasına sunmak, 

5.  Kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak önerilerini bildirmek, 

6. Eğitim Öğretim Seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara 

katkıda bulunmak. 

7. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye 

işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri 

yapmak. 
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1.3. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

1.3.1. İletişim Bilgileri 

Tablo 1: İletişim Bilgileri 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN Müdür 218 38 50 cuneytakin@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur 

GÜNGÖR 

Müdür Yardımcısı 218 38 67 cgungor@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

BATMAN 

Müdür Yardımcısı         218 38 53 hbatman@aku.edu.tr 

Tuncer CAN Yüksekokul 

Sekreteri 

218 38 52 tcan@aku.edu.tr 

Birim Web Adresi: www.subyo@aku.edu.tr 

Birim Mail Adresi: subyo@aku.edu.tr 

Birim Santral Telefon Numarası: 0 272 218 38 75 

Birim Adresi: Afyon Kocatepe Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Yunus Emre Kampusü, 

Afyonkarahisar Yolu 4. Km Sandıklı/AFYONKARAHİSAR 

1.3.2. Tarihsel Gelişim 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, 13/06/2016 tarihinde 

2016/8969 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 2017-2018 eğitim- öğretim yılında Sosyal Hizmet 

Bölümü’ne 40 öğrenci alarak eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında ise 

Çocuk Gelişimi Bölümü açılmıştır. 2020 yılı içerisinde Çocuk Gelişimi Bölümü, Sosyal Hizmet Bölümü ve 

Sağlıkta Lisans Tamamlama Programı olmak üzere toplam 373 öğrenciye eğitim-öğretim vermiştir. 2021 

yılında Sosyal Hizmet Bölümünde 234 öğrenci, Çocuk Gelişimi Bölümünde 200 öğrenci toplam 434, 2022 

yılı itibariyle Sosyal Hizmet Bölümünde 234 öğrenci, Çocuk Gelişimi bölümünde 223 toplam 457 öğrencimiz 

bulunmaktadır. 

1.3.3. Örgüt Yapısı 

 Yüksekokulumuzun örgüt yapısı, Müdür, Müdür Yardımcısı, Bölüm Başkanı ve idari birimlerin bağlı 

olduğu Yüksekokul Sekreteri’nden oluşmaktadır. 

Müdür: Yüksekokulun en üst amiri olup, kurum kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin 

sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, 

bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, Rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Müdür Yardımcısı: Müdür tarafından atanan yardımcılar, Müdür’ün asli görevlerinde ve okulun idaresinde 

kendisine yardımcı olmaktan sorumludur. 

Bölüm Başkanı: Kendisine bağlı bölümlerin yönetilmesinden ve işlerin yürütülmesinden sorumludur. 

Yüksekokul Sekreteri: Yüksekokulun idari birimlerindeki görevlerin yürütülmesinden ve yönetilmesinden 

sorumludur. 
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T.C. AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

SANDIKLI UYGULAMALI BİLİMLER 

YÜKSEKOKULU ORGANİZASYON ŞEMASI 

YÜKSEKOKUL     

KALİTE KURULU 

YÜKSEKOKUL   

DANIŞMA KURULU 

 

 

 

 

 

MÜDÜR 

 

YÜKSEKOKUL 

SEKRETERİ 
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Tablo 2: Yüksekokul Komisyonları 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Mezuniyet Komisyonu 

Sosyal Hizmet mezuniyet komisyonu; Doç.Dr. Hamdi KORKMAN, Dr. Öğr. 

Üyesi Esra TEKEL, Arş. Gör. Çağatay Serkan KAYA’ dan oluşmuştur. 

Çocuk Gelişimi Mezuniyet Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Cumhur GÜNGÖR, 

Dr. Öğr. Üyesi Emine AKKAŞ BAYSAL, Araş. Gör. Şeyma SEVGİ 

Bölüm Tanıtımı 

Komisyonu 

Yüksekokulumuzda bölüm tanıtım komisyonları olmayıp Oryantasyon 

programı ile öğrencilere tanıtım yapılmaktadır. 

Alt Birim Kalite 

Komisyonu 

Yüksekokulumuz kalite komisyonu Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Dr. Öğr. Üyesi 

Cumhur GÜNGÖR ve Tuncer CAN’ dan oluşmaktadır.  Kalite sorumlusu 

olarak Dr. Öğr. Üyesi Cumhur GÜNGÖR’ dür.  

Uluslararası İlişkiler 

Komisyonu 

Yüksekokulumuzda uluslararası ilişkiler komisyonu yoktur. Erasmus 

Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Emine AKKAŞ BAYSAL’dir. 

Web birim Komisyonu 
Web tasarım komisyonu olmayıp, Web sayfası sorumlusu Arş. Gör. Şeyma 

SEVGİ’dir. 

Akademik Teşvik 

Komisyonu 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN, Doç. Dr. Hamdi KORKMAN, Dr. Öğr. Üyesi 

Cumhur GÜNGÖR 

BAP Değerlendirme Alt 

Komisyonu  

Dr. Öğr. Üyesi Esra TEKEL, Dr. Öğr. Üyesi Cumhur GÜNGÖR, Dr. Öğr. 

Emine AKKAŞ BAYSAL  

Ayıklama ve İmha 

Komisyonu 
Tuncer CAN, Hacer UYAR KAHRAMAN 

Yüksekokulumuz komisyonları ve görev alan personellerimize ait bilgiler yukarıdaki tabloda 

belirtilmiştir. 

a ) Çocuk Gelişimi Bölümü 

      Çocuk Gelişimi Bölümü 2018-2019 eğitim-öğretim yılında açılmıştır. Çocuk Gelişimi Programımız, 4 

yıllık lisans eğitimi süresince, 0-18 yaş arasındaki normal gelişim gösteren, özel eğitim gereksinimi olan, 

korunmaya muhtaç (kurumda yaşayan, çalışan, mülteci ve suçlu çocuklar) ve hastanede yatan çocukların tüm 

gelişim alanlarına (zihinsel, dil, motor, öz bakım, sosyal ve duygusal) yönelik tarama, değerlendirme ve 

tanılama yapmaya yönelik, teorik ve uygulamalı müfredatı ile geniş çerçevede bir eğitim sunmaktadır. 

Amacımız, etik değerlere bağlı, çocuğa, aileye, eğitimciye ve topluma hizmet sunan Çocuk 

Gelişimcisi yetiştirmektir. Bölüm 2022 yılında ilk mezunlarını vermiştir. 2022 yılında Bölümde 211 kız, 12 

Erkek öğrenci öğrenim görmektedir. Bölümde 3 Dr. Öğr. Üyesi 1 Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır. 

Yüksekokulumuz Sosyal Hizmet Bölümü ve Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümlerinde karşılıklı olarak 

ÇAP programı uygulanmaktadır. 

b) Sosyal Hizmet Bölümü 

2017-2018 eğitim- öğretim yılında Sosyal Hizmet Bölümü’ne 40 öğrenci alarak eğitim-öğretim hayatına 

başlamıştır. İnsan onuruna ve yaşamına değer veren, problem çözme bilgi ve becerisine sahip, farklılıklara 

saygı duyan, insan hakları ve sosyal adalet ilkelerini temel alan, yaşam boyu öğrenmeye istekli, ilgili mevzuata 

ve mesleki etik standartlara göre hareket eden, sosyal değişimi destekleyen, müracaatçının yüksek yararını 

gözeten, sosyal hizmet uygulamalarını ileri noktalara taşımak üzere bilgi ve becerilerini kullanan ve bunları 

geliştirmeye çabalayan, sosyal ve ekonomik adaleti sağlayacak politika, hizmet ve kaynakları takip eden, 

refahı artırmak için güçlendirmeyi ve özgürleştirmeyi teşvik eden ve tüm bunlar doğrultusunda insan 

davranışına ve sosyal sistemlere ilişkin teorilerden yararlanarak insanların çevreleriyle etkileşim noktalarına 

müdahale eden sosyal hizmet uzmanları yetiştirmektir. Bölümde 1 Doç. 1 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Öğretim Görevlisi 

ve 1 Arş. Gör. Görev yapmaktadır. Bölüm 2021 yılında ilk mezunlarını vermiştir. 2022 yılında Bölümde 198 

kız, 36 erkek öğrenci öğrenim görmektedir. Yüksekokulumuz Çocuk Gelişimi Bölümü ve Fen Edebiyat 

Fakültesi Sosyoloji Bölümlerinde karşılıklı olarak ÇAP programı uygulanmaktadır. 
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Tablo 3: Çocuk Gelişimi ve Sosyal Hizmet Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur 

GÜNGÖR  

Bölüm Başkan 

(Çocuk Gelişimi)  

218 38 67 cgungor@aku.edu.tr 

Doç. Dr. Hamdi KOKMAN Bölüm Başkanı 

(Sosyal Hizmet) 

218 38 44 hkorkman@aku.edu.tr 

 Tablo 4:  

a)  Çocuk Gelişimi Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Mezuniyet 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur GÜNGÖR, Dr. Öğr. Üyesi Emine AKKAŞ 

BAYSAL, Araş. Gör. Şeyma SEVGİ  

Çocuk Gelişimi 

Staj Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur GÜNGÖR, Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

YILDIRIM, Dr. Öğr. Üyesi Emine AKKAŞ BAYSAL 

Çocuk Gelişimi 

Muafiyet ve 

İntibak 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur GÜNGÖR, Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

YILDIRIM, Dr. Öğr. Üyesi Emine AKKAŞ BAYSAL, Araş. Gör. 

Şeyma SEVGİ 

b) Sosyal Hizmet Bölümü 

 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Mezuniyet 

Komisyonu 

Sosyal Hizmet Bölümü Mezuniyet Komisyonu Doç. Dr. Hamdi 

KORKMAN, Dr. Öğr. Üyesi Esra TEKEL, Arş. Gör. Çağatay Serkan 

KAYA’ dan oluşmaktadır.  

Sosyal Hizmet 

Bölümü Staj 

Komisyonu 

Doç. Dr. Hamdi KORKMAN, Dr. Öğr. Üyesi Esra TEKEL, Öğr. 

Gör. Gökçe ULUIŞIK  

Sosyal Hizmet 

Muafiyet ve 

İntibak 

Komisyonu 

Doç. Dr. Hamdi KORKMAN, Dr. Öğr. Üyesi Esra TEKEL, Öğr. 

Gör. Gökçe ULUIŞIK 

1.3.4. Fiziksel Yapı 

1.3.4.1. Taşınmazlar 

Tablo 5: Kapalı ve Açık Alan Bilgileri 

Alan Adı 2020 2021 2022 

Kapalı Alan 

(m2) 

4743 m2 5474 m2 5474 m2 

Açık Alan (m2) 36.081,91 m2 36.081,91 m2 36.081,91 m2 

Yüksekokulumuz 5474 m2   kapalı ve 36.081,91 m2açık alana sahiptir. Yüksekokulumuz 

kapalı alanı olarak 2020 yılında kapalı alan değerlendirme hesabı sadece binanın kullanım 

alanı şeklinde değerlendirilmiş olup, 2021-2022 yılında ise binanın oturma alanı ve kalorifer 

kazan dairesi de hesaplamaya dahil edilmiştir. 
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Tablo 6: Birim Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Alan (m2) Kullanım Amacı 

Derslik  14 Adet 

 

980 m2 Eğitim 

Derslik 2 Adet 

  

209,82 m2 Eğitim 

Amfi Derslik 1 Adet  141,20 m2 Eğitim 

Toplantı, Seminer ve 

Konferans Salonu 

1 Adet  141,20 m2 Toplantı, Seminer ve Konferans 

Salonu 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 

4 Adet  274,4 m2 

Bilgisayar Laboratuvarı 

Akademik ve İdari 

Personel Odası 

18 Adet  616,10 m2 Akademik ve İdari Personel 

Odası 

 

 

Yüksekokul Müdürü 

Odası 

2 Adet 84,15 m² Sandıklı Uyg. Bil.YO. Müdür 

odası ve Sandıklı MYO Müdür 

odası    

Yönetici Sekreteri 

Odası 

 

2 Adet  

 

 31,40 m2 Sandıklı Uyg. Bil.YO. Yönetici 

Sekreteri odası ve Sandıklı 

MYO Yönetici sekreteri odası    

Çalışma Salonu  1 Adet 70 m2  39 

Kişilik Çalışma Salonu 

Depo- Sosyal alan-

Arşiv-Tesisat odası - 

Danışma  vb.  

18 Adet   180,88 m2 Depo- Sosyal alan-Arşiv-Tesisat 

odası -Danışma vb.  

Güvenlik Görevlisi 1 Adet  33 m2 Güvenlik Görevlisi odası 

Diğer alanlar  1980,85 m2 Diğer alanlar 

Kalorifer Kazan 

dairesi   

 731 m2 Kalorifer kazanı dairesi 

Toplam  5474 m2  

Yüksekokulumuzda 56 kişilik 14 adet 70 m2 lik toplam 980 m2 alan eğitim alanına sahip 

derslik bulunmaktadır. 2 adet 104,91 m2 alana sahip 91 kişilik derslik vardır. 1 adet 141,20 

m2 alana sahip 112 kişilik amfi derslik, 1 adet 141,20 m2 alana sahip 112 kişilik konferans 

salonu, 4 adet 68,6 m2   alana sahip 32 kişilik bilgisayar laboratuvarı vardır. Laboratuvarların 

2 tanesinin donanımı Sandıklı MYO tarafından yapılmış olup 1 tanesi Yüksekokulumuz 

tarafından yapılmış olup 1 tanesinde bilgisayar donanımı yoktur. 1 adet çalışma salonu 70 m2 

39 kişiliktir. Akademik ve idari personel odaları toplam alanı 616,10 m2dir. Sandıklı 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokul Müdür odası 42,15 m2 Sandıklı MYO müdür odası 42 m2 

olup toplam alan 84,15 m2dir. Depo, tesisat ve sosyal alan, Güvenlik Görevlisi, yönetici 

sekreteri odaları, diğer alanlar ve kazan dairesi toplam alanı 5474 m2dir. 
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Tablo 7: Eğitim ve Araştırma Alanları 

Eğitim, Uygulama ve 

Araştırma Alanları 

Öğrenci Kapasitesi 

Toplam 
0-50 51-75 

76-

100 

101-

150 

151-

250 

251 ve 

üzeri 

Amfi    1   1 

Sınıf  14 2    16 

Atölye        

Diğer Eğitim Alanları        

Laboratuvarlar 

Eğitim 4      4 

Araştırma        

Diğer 1   1   2 

Toplam 5 14 2 2   23 

Yüksekokulumuzda 56 öğrenci kapasiteli toplam 14 sınıf, 91 öğrenci kapasiteli 2 derslik, 112 

öğrenci kapasiteli 1 amfi derslik, 112 kişilik 1 konferans salonu, 39 öğrenci kapasiteli 1 

çalışma salonu 4 tane 32 kişilik bilgisayar laboratuvar mevcuttur. Bunların 3 tanesinde 

bilgisayar donanımı vardır, 1 tanesi şu an boştur. 

 

Tablo 8: Akademik Personel ve İdari Personel Hizmet Alanları 

Hizmet Alanı 
Oda 

Sayısı 

Alan 

(m2) 

Oda Başına 

Düşen 

Personel Sayısı 

Personel Başına 

Düşen Alan (m2) 

Akademik Personel 

Çalışma Odası 

14 480,20  3 11,43 m² 

İdari Personel 

Çalışma Odası 

4 136,55  2 17,06 m² 

Toplam 18    

Yüksekokulumuzda 480,20 m² alana sahip 14 akademik personel odası bulunmakta olup 

oda başına 3 kişi düşmektedir. 136,55 m² alana sahip 4 idari personel odası bulunmakta 

olup oda başına 2 kişi düşmektedir. 

  

Tablo 9: Konferans Salonu ve Toplantı Salonlarının Sayı ve Kapasitelerine Göre Dağılımı 

 Salonlar 

Kapasitesi 

Toplam 
0-50 51-75 

76-

100 

101-

150 

151-

250 

251 ve 

üzeri 

Konferans Salonu    1   1 

Toplantı Salonu        

Toplam    1   1 

Yüksekokulumuzda 112 kişi kapasiteye sahip 1adet konferans salonu mevcuttur. 
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Tablo 10: Kütüphane Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Oturma Kapasitesi Alan (m2) 

Birim Kütüphane Alanı    

Grup Çalışma Odası 1 39 70 

Multimedya Salonu    

E-kütüphane Salonu    

Akademisyen Çalışma 

Odası 

   

Referans Kaynaklar 

Salonu 

   

Kütüphane İdari 

Birimleri 

   

Toplam    

Yüksekokulumuzda 1 adet 39 kişilik 70 m2 alana sahip grup çalışma odası mevcuttur. 

Kütüphane hizmet alanı bulunmadığından Sandıklı Yunus Emre Kampüsü içerisinde bulunan 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu kütüphanesinden yararlanılmaktadır.  

Tablo 11: Sosyal Alanların Sayı, Alan ve Kapasitelerine Göre Dağılımı 

Sosyal Alanlar Sayı Alan (m²) Kapasite 

S
o
sy

a
l 

Kafeterya/ Kantin- Çay 

Ocağı 
1 400 m² 100 Kişi 

Lokanta - - - 

Yemekhane 

(Personel+Öğrenci) 
1 80 m² 40 Kişi 

Anaokulu/Kreş - - - 

Sinema Salonu - - - 

B
a
rı

n
m

a
 Lojmanlar - - - 

Misafirhaneler - - - 

Otel - - - 

Yurt - - - 

S
p

o

r 

Açık Spor Tesisleri 1 980 m² 50 Kişi 

Kapalı Spor Tesisleri - - - 

D
iğ

er
 A

la
n

la
r
 

Banka Şubesi - - - 

Sendika Şubesi - - - 

ÖSYM Bürosu - - - 

Hediyelik Eşya 

Mağazası 
- - - 

Kuaför - - - 

ATM - - - 

Yiyecek/İçecek 

Otomatı 
- - - 

Açık Otopark 1 300 m² 20 araçlık 

Diğer - - - 

Toplam 4 1760 m²  
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Yüksekokulumuz Yunusemre kampusu içerisinde yer alan açık otopark (1 adet engelli), 

Sandıklı Meslek Yüksekokuluna ait kantin, açık spor tesisleri ve yemekhane 

kullanılmaktadır. 

Tablo 12: Diğer Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Alan (m2) 

Arşiv 1 34  m² 

Depo 6 24  m2 

Ambar - - 

Mescit 2 24 m2 

Tesisat Odası  8 65,88 m² 

Danışma 1 33 m² 

Toplam 18 180,88 m2 

Yüksekokulumuzda 6 adet depo toplam 24 m², 1 arşiv 34m², 1 adet erkek ve 1 adet bayan 2 

adet mescit toplam 24 m², 8 adet tesisat 65,88 m², 1 danışma odası 33m² olmak üzere toplam 

180,88 m² diğer hizmet alanları bulunmaktadır. 

1.3.4.2. Taşınırlar 

Tablo 13: Taşınır Malzeme Sayı ve Tutarları 

 Dayanıklı 

Taşınırlar 

2020 2021 2022 

Sayı Tutar Sayı Tutar Sayı Tutar 

Tesis, Makine ve 

Cihazlar 

5 16.474,46 ₺ 5 16.474,46 ₺ 5 16.474,46 ₺ 

Taşıtlar - - - -    -      - 

Demirbaşlar 1319 567.372,57 ₺ 1331 610.246,82 ₺ 1336 603.245,49 ₺ 

16.474,46 ₺ tutarında 5 adet Tesis, Makine ve Cihazlar, 603.245,49 ₺ tutarında 1336 adet 

demirbaş bulunmaktadır.  

 

Tablo 14: Taşıt Sayıları ve Tutarları 

 Taşıt Cinsi 
2020 2021 2022 

Sayı Tutar Sayı Tutar Sayı Tutar 

Bisiklet - - - - - - 

Otomobil - - - - - - 

Minibüs - - - - - - 

Kamyon - - - - - - 

Kamyonet - - - - - - 

Toplam       

Yüksekokulumuza ait taşıt bulunmamaktadır. 

 

Tablo 15: Taşınırların Etkin Kullanım Oranı 

2020 2021 2022 

%100 %100 %100 

Yüksekokulumuz taşınırları 2022 yıllarında %100 etkin olarak kullanılmıştır. 
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1.3.5. Bilgi Kaynakları ve Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 16: Teknolojik Cihazlar  

Teknolojik Kaynak Adı 2020 2021 2022 

Masaüstü Bilgisayar 47 49 49 

Dizüstü Bilgisayar 6 7 6 

Tablet Bilgisayar - - - 

Cep Bilgisayarı - - - 

Projeksiyon 23 23 23 

Slayt Makinesi - - - 

Yazıcı 9 10 10 

Fotokopi Makinesi 3 3 2 

Tarayıcı 2 2 2 

Faks - - - 

Sunucu - - 1 

Yazılım - - - 

Tepegöz - - - 

Episkop - - - 

Barkot Okuyucu - - - 

Baskı Makinesi 1 1 1 

Fotoğraf Makinesi - - - 

Kamera 6 6 6 

Televizyon 1 1 1 

Müzik Seti - - - 

Optik Okuyucu - 1 1 

Toplam 98 103 102 

Yüksekokulumuzda 49 adet masa üstü bilgisayar, 6 adet dizüstü bilgisayar, 23 adet projeksiyon cihazı, 10 adet 

yazıcı, 2 adet fotokopi makinası, 2 adet tarayıcı, 1 adet baskı makinası, 6 adet güvenlik amaçlı kullanılan IP 

kamera,1 adet televizyon, 1 adet optik okuyucu, 1 adet sunucu bulunmaktadır. Yıllar içerisinde teknolojik 

kaynaklarımızda düzenli bir artış gözlenmektedir.  

 

Tablo 17: Birim Tarafından Kullanılan Programlar/Yazılımlar ve Kullanım Amaçları 

Program/Yazılım Adı Kullanım Amacı 

Üniversite tarafından geliştirilen programlar  OBIS  Öğrenci İşleri 

OBS/Ekders Ekders İşlemleri 

EBYS Yazışmalar 

Global Ödenek ve Harcama 

Takip İşlemleri 

Satın Alınan ve Kiralanan Programlar - 

Ücretsiz  

Kullanılan Yazılımlar 

MYS Harcama İşlemleri 

KBS Personel İşlemleri, 

Taşınır İşlemleri ile 

Tüm Kamu İşlemleri 

EKAP Doğrudan Temin 

İşlemleri 

Yüksekokulumuzda Üniversite tarafından geliştirilen programlardan Öğrenci işlerinde OBİS, 

Ekders İşlemlerinde OBS/Ekders, Yazışmalarda EBYS, Ödenek ve Harcama Takip 

İşlemlerinde Global ; Satın Alınan ve Kiralanan Programlardan kullanım yoktur. Ücretsiz 

Kullanılan Yazılımlardan Harcama İşlemlerinde MYS, Personel, Taşınır ve tüm kamu 

işlemlerinde KBS, Doğrudan Temin İşlemlerinde EKAP programları kullanılmaktadır.  
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Tablo 18: Bilgi Kaynakları 

Bilgi Kaynağının Adı 2020 2021 2022 

Basılı Yayınlar … … … 

Basılı Süreli Yayınlar 

(Dergiler) 

… … … 

E-kitap … … … 

Tezler … … … 

Kitap Ekleri - CD'ler … … … 

Elektronik Yayınlar … … … 

… … … … 

Toplam … … … 

Yüksekokulumuza ait basılı yayın, basılı süreli yayınlar bulunmamaktadır. 

 yayın, E- kitap , tezler ve kitap ekleri-CD 

 

1.3.6. İnsan Kaynakları 

1.3.6.1. Akademik Personel 

Tablo 19: Akademik Personelin Unvanları İtibarıyla Yıllara Göre Dağılımı 

Unvan 2020 2021 2022 

Prof. Dr.    

Doç. Dr.   1 

Dr. Öğr. Üyesi 5 6 4 

Arş. Gör. (Ders Veren)    

Arş. Gör. 3 2 2 

Öğr. Gör. (Ders Veren)    

Öğr. Gör. 1 1 1 

Ders Veren Öğretim Elemanı 

Toplamı 

   

Genel Toplam 9 9 8 

2022 itibariyle 1 Doç. 4 Dr. Öğr. Üyesi, 2 Arş. Gör.  1 Öğr. Görevlisi toplam 8 akademik 

personel mevcuttur. 

 

Tablo 20: Ders Veren Öğretim Elemanı Sayılarının Programlar İtibarıyla Dağılımı 

Program Adı Prof. Dr. Doç. Dr. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 
Öğr.Gör. Arş. Gör. Toplam 

Sosyal Hizmet 

Programı 
--- 1 1 1  

3 

Çocuk Gelişimi 

Programı 
---- ---- 3   

3 

Toplam  1 4 1  6 

Çocuk Gelişimi Bölümünde 3 Dr. Öğr. Üyesi, Sosyal Hizmet bölümünde 1 Doç.  1 Dr. Öğr. 

Üyesi,1 Öğr. Görevlisi Toplam 6 akademik personelimiz ders vermektedir.  
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Tablo 21: Ders Veren Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Bilgiler 2020 2021 

 

2022 

 

Ders Veren Öğretim Elemanı Sayısı 6 7 6 

 

Öğrenci Sayısı 373 434 457 

Ders Veren Öğretim Elemanı Başına Düşen Sayısı (%) %16,67 %14,29 %17 

Ders Veren Öğretim Elemanı Sayısı 2019-2020 yıllarında 6 öğretim elemanı olup 2021 

yılında 7 kişidir. 2020 yılında 373 öğrenci olup ders veren öğretim elemanı başına düşen 

öğrenci sayısı %16,67’dir. 2021 yılında 434 öğrenci olup ders veren öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci sayısı %14,29’dur. 2022 yılında 457 olup ders veren öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci sayısı %17’dir. 

 

 

Tablo 22: Akademik Personelin Unvan İtibarıyla Çalıştığı Programlara Göre Dağılımı 

Program Adı 
Prof. 

Dr. 
Doç. Dr. 

Dr. 

Öğr. 

Üyesi 

Arş. 

Gör. 

Öğr. 

Gör. 
Toplam 

Sosyal Hizmet Programı  1 1 1 1 4 

Çocuk Gelişimi programı   3 1  4 

Toplam  1 4 2 1 8 

 

Tablo 23: Diğer Kurumlardan/Birimlerden Görevlendirilen Akademik Personel Bilgileri 

Çalıştığı Program Unvan 
Geldiği 

Kurum/Birim 

Görevlendirildiği 

Tarih Aralığı 

… … … … 

Yüksekokulumuzda diğer kurumlardan görevlendirilen Akademik personel 

bulunmamaktadır. 

 

Tablo 24: Diğer Kurumlara/Birimlere Görevlendirilen Akademik Personel Bilgileri 

Kadrosunun 

Bulunduğu 

Program 

Unvan Gittiği Kurum/Birim 
Görevlendirildiği 

Tarih Aralığı 

Sosyal Hizmet  
Araştırma 

Görevlisi 

Konya Selçuk Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
21.12.2020 

Yüksekokulumuzdan 1 Araştırma Görevlisi Konya Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsüne doktora eğitimi yapmak üzere görevlendirilmiş olup 21.12.2020 tarihinde naklen 

geçişi sağlanmıştır. 
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Tablo 25: Uluslararası Akademik Personel Bilgileri  

Çalıştığı Program Unvan Personel Sayısı 
Geldiği Ülke ve 

Üniversite 

--- --- --- --- 

Yüksekokulumuzda uluslararası akademik personel bulunmamaktadır. 

 

Tablo 26: Değişim Programı Kapsamında Gelen/Giden Akademik Personelin Yıllara Göre Dağılımı  

Bilgiler 2020 2021 2022 

Değişim Programı Kapsamında Gelen Akademik 

Personel  

--- --- --- 

Değişim Programı Kapsamında Giden Akademik 

Personel 

--- --- --- 

Değişim Programı Kapsamında Gelen/Giden Akademik Personel bulunmamaktadır. 

 

Tablo 27: Değişim Programı Kapsamında Giden Akademik Personel Bilgileri 

Programın Adı 
Unvanı, Adı 

ve Soyadı 
Gittiği Ülke 

Gittiği 

Kurum 

Görevlendirildiği 

Tarih Aralığı 

--- --- --- --- --- 

Yüksekokulumuz değişim programı kapsamında giden akademik personelimiz 

bulunmamaktadır. 

 

Tablo 28: Değişim Programı Kapsamında Gelen Akademik Personel Bilgileri 

Programın Adı Unvanı, Adı ve Soyadı 
Geldiği Ülke ve 

Kurum 

Görevli Olduğu 

Tarih Aralığı 

--- --- --- --- 

Yüksekokulumuz değişim programı kapsamında gelen akademik personelimiz 

bulunmamaktadır 

 

Tablo 29: Akademik Personelin Yaşlara Göre Dağılımı 

 30 Yaş 

ve Altı 

31-40 

Yaş 

41-50 

Yaş 

51-60 

Yaş 

61 Yaş 

ve Üzeri 

Toplam 

Personel 

Sayısı 

Ort. 

Yaş 

Öğretim Üyesi Sayısı  2 3   5 43 

Öğretim Üyesi Oranı (%)  %40 %60    %100 

Diğer Öğretim Elemanı Sayısı 2 1    3 29 

Diğer Öğretim Elemanı Oranı (%) %67 %33     %100 

Toplam Personel Sayısı 2 3 3   8 38 

Akademik Personel Oranı (%) %25 %37,5 %37,5     

       %100 

Yüksekokulumuzda 2022 yılında 30 yaş ve altı diğer öğretim elemanı 2 kişi, 31-40 yaş aralığında 2 öğretim 

üyesi ve 1 diğer öğretim elemanı olmak üzere toplam 3 kişi, 41-50 yaş aralığında 3 öğretim üyesi görev 

yapmaktadır.  
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Tablo 30: Akademik Personelin Kıdem/Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

Kıdem Aralığı 
3 Yıl ve 

Altı 
4–6 Yıl 7–10 Yıl 

11–15 

Yıl 

16–20 

Yıl 
21-24 Yıl 

25 Yıl 

ve 

Üzeri 

Toplam 

Öğretim Üyesi Sayısı     3 1 1 5 

Öğretim Üyesi Oranı (%)     %60 %20 %20 %100 

Diğer Öğretim Elemanı Sayısı 2  1     3 

Diğer Öğretim Elemanı Oranı 

(%) %66,67  %33,33      
Toplam Akademik Personel 

Sayısı 2  1  3 1 1 8 

Toplam Akademik Personel 

Oranı(%) %25  %12,5   %12,5 %12,5  

Yüksekokulumuzda 3 yıl ve altı kıdem aralığında diğer öğretim elemanı 2 kişi , 7-10 kıdem 

aralığında 1 diğer öğretim elemanı, 16-20 kıdem aralığında 3 öğretim üyesi ,21-24 kıdem 

aralığında 1 öğretim üyesi, 25 yıl ve üzeri kıdem aralığında 1 öğretim üyesi  bulunmaktadır.  

 

Tablo 31: Akademik Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Unvan 
Kadın Erkek Toplam 

Personel Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) 

Prof. Dr.      

Doç. Dr.   1 %12,5 1 

Dr. Öğr. Üyesi 2 %25 2 %25 4 

Arş. Gör. 1 %12,5 1 %12,5 2 

Öğr. Gör. 1 %12,5   1 

Toplam 4 %50 4 %50 8 

Yüksekokulumuzda 1 Doç. 2 Dr. Öğr. Üyesi Kadın, 2 Dr. Öğr. Üyesi Erkek olmak üzere 

toplam 5 kişi ve 1 Arş. Gör. kadın, 1 Arş. Gör. Erkek ve 1 Öğr. Gör. Kadın olmak üzere 3 

kişi mevcuttur. 

 

Tablo 32: Akademik Personelin Temel Eğitim Alanlarına Göre Dağılımı 

Unvan 
Beşeri ve Sosyal 

Bilimler Temel Alanı 

Sağlık Bilimleri 

Temel Alanı 

Doğa ve Mühendislik 

Bilimleri Temel Alanı 

Prof. Dr. --- --- --- 

Doç. Dr. 1 --- --- 

Dr. Öğr. Üyesi 4 --- --- 

Arş. Gör. 2 --- --- 

Öğr. Gör. 1 --- --- 

Toplam                     8 --- --- 

Yüksekokulumuzda Beşeri ve Sosyal Bilimler Temel alanında 1 Doçent, 4 Dr. Öğr. Üyesi, 2 

Arş. Gör. ve 1 Öğr. Gör. Olmak üzere toplam 8 kişi bulunmaktadır. 
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Tablo 33: Hizmet İçi Eğitime (Eğiticilerin Eğitimi) Katılan Akademik Personel Sayıları 

2020 2021 2022 

8 4 7 

Hizmet İçi Eğitime (Eğiticilerin Eğitimi) katılan akademik personel 2022 yılında  7 kişi 

katılım sağlamıştır. 

 

Tablo 34: Birim Tarafından Düzenlenen Hizmet İçi Eğitime (Eğiticilerin Eğitimi) Katılan Akademik 

 Personel Sayıları 

2020 2021 2022 

0 0 0 

 

Tablo 35:  

Eğitimi Veren Eğitim Tarihleri Katılımcı Sayısı 

--- --- --- 

Birim tarafından düzenlenen Hizmet İçi Eğitim (Eğitimcilerin Eğitimi ) yapılmamıştır. 

 

Tablo 36: Akademik Personel Memnuniyet Düzeyi 

2020 2021 2022 

%81,68 0 71,14 

Akademik personel memnuniyet düzeyi  2022 yılında %71,14 dür.  

 

1.3.6.2. İdari Personel 

Tablo 37: İdari Personel Sayıları 

Kadro Sınıfı 
Kadrolu 

Çalışan 

Başka 

Kurumlara/ 

Birimlere 

Görevlendirilen 

Personel Sayısı 

Başka 

Kurumlardan/ 

Birimlerden 

Görevlendirilen 

Personel Sayısı 

Fiili Çalışan 

Personel Sayısı 

Genel İdari 

Hizmetler 

4 ---  4 

Sağlık Hizmetleri     

Teknik Hizmetler     

Avukatlık 

Hizmetleri  

    

Yardımcı 

Hizmetler  

 --- 2 2 

Sözleşmeli 

Memur  

    

Sürekli İşçi     

Toplam 4  2 6 

Yüksekokulumuzda genel hizmetler sınıfında kadrolu çalışan 4 kişi, başka birimlerden gelen 

yardımcı hizmetler sınıfında 1 kişi, 4/B sözleşmeli çalışan 1 toplamda 6 kişi görev 

yapmaktadır. 
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Tablo 38: İdari Personelin Yıllar İtibarıyla Unvanlara Göre Dağılımı 

Kadro Unvanı 2020 2021 2022 

Yüksekokul 

Sekreteri 

1 1 1 

Bilgisayar İşletmeni 3 3 3 

Memur 0 0 0 

Hizmetli 3 2 2 

Sürekli İşçi    

Toplam 7 6 6 

Yüksekokulumuzda kadrolu olarak 1 Yüksekokul Sekreteri, 3 Bilgisayar işletmeni, başka 

birimlerden görevlendirilen 2 Hizmetli olmak üzere toplam 6 kişi bulunmaktadır. 

 

Tablo 39: İdari Personelin Yaş Grupları İtibarıyla Dağılımı 

 
25 

Yaş 

ve 

Altı 

26-30 

Yaş 

31-35 

Yaş 

36-40 

Yaş 

41-50 

Yaş 

51-55 

Yaş 

55 

Yaş 

Üzer

i 

Topla

m 

Person

el 

Sayısı 

Ort. 

Yaş 

Kişi Sayısı 1   2  2 1 6 43,5 

Oran (%) %16,67   %33,33  %33,33 %16,67 %100  

Yüksekokulumuzda 25 yaş grubunda 1, 36-40 yaş grubunda 2, 51-55 yaş grubunda 2 kişi, 

55 yaş üzerinde 1 kişi olmak üzere toplam 6 personel mevcuttur. 

 

Tablo 40: İdari Personelin Hizmet Süreleri İtibarıyla Dağılımı 

 5 Yıl 

ve 

Altı 

6-10 

Yıl 

11-

15 

Yıl 

16-

20 

Yıl 

21-

25 

Yıl 

26-30 

Yıl 

30 Yıl 

Üstü 
Toplam 

Kişi 

Sayısı 

1 2    3  6 

Oran (%) %16,67 %33,33    %50  %100 

Yüksekokulumuzda 5 yıl ve altı 1 kişi, 6-10 yıl itibariyle 2 kişi, 26-30 yıl itibariyle 3 kişi 

olmak üzere toplam 6 kişi mevcuttur. 

 

Tablo 41: İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadro Sınıfı 
Kadın Erkek 

Toplam Personel 
Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) 

Genel İdari Hizmetler 2 %50 2 %50 4 

Yardımcı Hizmetleri 1 %50 1 %50 2 

Teknik Hizmetler      

Avukatlık Hizmetleri       

Yardımcı Hizmetler       

Sözleşmeli Memur       

Daimi İşçi      

Toplam 3  3  6 

Yüksekokulumuzda genel idari hizmetlerde 2 kadın ve 2 erkek personel, yardımcı hizmetlerde 1 erkek,1 kadın 

personel görev yapmakta olup toplam 6 kişi bulunmaktadır.  
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Tablo 42: İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 
İlköğreti

m 

Ortaöğr

etim 

Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans 
Doktora 

Topla

m 

Kişi 

Sayısı 
1 1 1 2 1  6 

Oran (%) 
       

%16,67 
%16,67 %16,67 %33,32 %16,67  %100 

Yüksekokulumuzda 1 İlköğretim, 1 Ortaöğretim, 1 Önlisans, 2 lisans ve 1 Yüksek lisans 

eğitimi olan toplam 6 kişi bulunmaktadır.  

 

Tablo 43: İdari Personelin Katıldığı Eğitim Bilgileri 

Eğitim Konusu Tarih Eğitim Yeri Eğitim Süresi Katılımcı Sayısı 

Temizlik Personeli Eğitimi 06.10.2022/10.30 Subyo 1-1,5 saat  2 

Öğrenci Disiplin İşlemleri 

Denetimlerinde Görülen Bazı 

Eksiklikler 

10.10.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  5 

Öfke ve Stres Kontrolü 17.10.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  6 

Doğal Afet ve Salgınlarda Kriz 

Yönetimi ve Psikolojik Destek 

20.10.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  6 

Arşiv/ Dokümantasyon 

Mevzuatı 

24.10.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  4 

Kişisel Verilerin Korunması 

Kanunu Hakkında 

Bilgilendirme 

31.10.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  4 

Personel Etik İlkeleri 02.11.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  6 

Yazışma Kuralları 17.05.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  4 

EBYS sistemi 23.05.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  4 

Doğrudan Teminle İlgili 

Uygulamalar 

26.05.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  3 

Ek Ders Otomasyonu, Ders 

Yükü Hesaplama Usul ve 

Esasları 

31.05.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  3 

Taşınır İşlemler 06.06.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  3 

Öğrenci İşleri Otomasyonu 10.06.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  3 

Protokol ve Görgü Kuralları 17.06.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  6 

İş Sağlığı ve Güvenliği 20.06.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  1 

Enerji Verimliliği 23.06.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  6 

Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi İşlemleri 

27.06.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  3 

5510 Sayılı SGK Kanunu, 

Sigorta Bildirimleri, 

Uygulamaları 

30.06.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  3 

Etkili İletişim ve Beden Dili 01.09.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  3 

İnsan Hakları Hukuku 05.09.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  6 

Medya Okuryazarlığı 08.09.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  6 

Sıfır Atık 12.09.2022/10:30 Online 1-1,5 saat  6 

Kalite Eğitimi 16.09.2022/10.30 Online 1-1,5 saat  6 

2022 yılında 23 online eğitime toplam 6 idari personel katılmıştır. 1 Yüz yüze eğitime 2 temizlik personeli 

katılmıştır. 
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Tablo 44: Ders Veren İdari Personel Bilgileri 

Unvanı Dersin Adı Ders Saati 

--- --- --- 

Yüksekokulumuzda ders veren idari personel bulunmamaktadır. 

 

Tablo 45: Değişim Programı Kapsamında Yurt Dışına Giden İdari Personel Bilgileri 

Adı ve 

Soyadı 
Programın Adı Gittiği Ülke 

Gittiği 

Kurum/Üniversite 

Hareketlilik 

Tarihleri 

--- --- --- --- --- 

Yüksekokulumuzda değişim programı kapsamında yurt dışına giden idari personel 

bulunmamaktadır. 

 

Tablo 46: Değişim Programı Kapsamında Giden-Gelen İdari Personel Sayıları 

Gelen/Giden İdari Personel 2020 2021 2022 

Giden İdari Personel --- --- --- 

Gelen (Ziyaret Eden) İdari 

Personel 

--- --- --- 

Yüksekokulumuzda değişim kapsamında giden-gelen idari personel bulunmamaktadır.  

 

Tablo 47: İdari Personel Memnuniyet Düzeyi 

2020 2021 2022 

%69,34 %71,01 %76,43 

Yüksekokulumuzda idari personel 2020 yılında % 69,34, 2021 yılında % 71,01, 2022  

yılında %76,43 memnuniyet düzeyine sahiptir. 

 

1.3.7. Sunulan Hizmetler 

1.3.7.1. Eğitim- Öğretim Hizmetleri 

Tablo 48: Program Bilgileri 

Programın Adı 

K
u
ru

lu
ş 

Y
ıl

ı 

L
is

an
s 

(5
 Y

ıl
) 

L
is

an
s 

(4
 Y

ıl
) 

L
is

an
s 

(4
 Y

ıl
- 

İ.
Ö

.)
 

U
za

k
ta

n
 

Ö
ğ
re

ti
m

 

T
o
p

la
m

 

Çocuk Gelişimi 
2018-

2019 
 1   

1 

Sosyal Hizmet 
2017-

2018 
 1   

1 

Toplam   2   2 

Yüksekokulumuzda Çocuk Gelişimi bölümü lisans 2018-2019 eğitim öğretim yılında, Sosyal 

Hizmetleri bölümü lisans 2017-2018 eğitim-öğretim yılında kurulmuş olup 2 bölümle eğitime 

devam etmektedir.  
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Tablo 49: Akredite Program Sayıları 

Programın Adı Akredite Edildiği Yıl Akreditasyon Süresi 

--- --- --- 

Akredite olan programımız bulunmamaktadır. 

 

 

Tablo 50: Akreditasyon Süreci Başlatılan Program Bilgileri 

Programın Adı 
Akreditasyon 

Kurumu 

Başvuru Tarihi 

--- --- --- 

Akreditasyon süreci başlatılan programımız bulunmamaktadır. 

 

Tablo 51: Akran Değerlendirmesi Yapılan Program Sayıları 

Programın Adı 
Akran Değerlendirmesinin Yapıldığı Tarihler 

2020 2021 2022 

Çocuk Gelişimi  --- 28.11.2021 01-31 Ekim 2022 

tarihleri arasında 

Sosyal Hizmet  --- 30.06.2021-

09.08.2021 

27.10.2022 

Akran değerlendirme Çocuk Gelişimi bölümünde 01-31 Ekim 2022 tarihleri arasında 

Sosyal Hizmet Bölümünde 27.10.2022 tarihilerinde yapılmıştır.  

 

Tablo 52: Akran Değerlendirmesi Yapılan Program Bilgileri 

Programın Adı 
Değerlendirme Yapan Akran 

Kurumun ve Programın Adı 

Değerlendirme 

Tarihleri 

Çocuk Gelişimi 

Kapadokya Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Yüksekokulu Çocuk 

Gelişimi Bölümü 

01 – 31 Ekim 2022 

tarihleri arasında 

yapılmıştır. 

Sosyal Hizmet 
Akdeniz Üniversitesi ve Konya 

Selçuk Üniversitesi   

27.10.2022 

Akran Değerlendirmesi Çocuk Gelişimi Bölümü için Kapadokya Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Bölümü tarafından 01- 31 Ekim 2022 tarihinde 

yapılmıştır. 

Sosyal Hizmet Bölümü için Akdeniz Üniversitesi ve Konya Selçuk Üniversitesi tarafından 

27 Ekim 2022 tarihinde yapılmıştır.  

 

Tablo 53: Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi Uygulanan Program Sayıları 

Programın 

Adı 

2020 2021 2022 

Zorunlu 
İsteğe 

Bağlı 
Zorunlu 

İsteğe 

Bağlı 
Zorunlu 

İsteğe 

Bağlı 

--- --- --- --- --- --- --- 

Yüksekokulumuzda yabancı dil hazırlık eğitimi uygulanan program yoktur.  
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Tablo 54: Kontenjanların Doluluk Oranı 

Programın 

Adı 

2020 2021 2022 

K
o
n

te
n

ja
n

ı 

K
a
y
ıt

 Y
a
p

tı
ra

n
 

Ö
ğ
re

n
ci

 S
a
y
ıs

ı 

B
o
ş 

K
a
la

n
 

K
o
n

te
n

ja
n

 
D

o
lu

lu
k

 O
ra

n
ı 

(%
) 

K
o
n

te
n

ja
n

ı 

K
a
y
ıt

 Y
a
p

tı
ra

n
 

Ö
ğ
re

n
ci

 S
a
y
ıs

ı 

B
o
ş 

K
a
la

n
 

K
o
n

te
n

ja
n

 

D
o
lu

lu
k

 O
ra

n
ı 

(%
) 

K
o
n

te
n

ja
n

ı 

K
a
y
ıt

 Y
a
p

tı
ra

n
 

Ö
ğ
re

n
ci

 S
a
y
ıs

ı 

B
o
ş 

K
a
la

n
 

K
o
n

te
n

ja
n

 

D
o
lu

lu
k

 O
ra

n
ı 

(%
) 

Sosyal 

Hizmet 

50+2 52 0 100 50+2 52 0 100 50+2 52 0 100 

Çocuk 

Gelişimi 

50+2 52 0 100 50+2 52 0 100 50+2 52 0 100 

Toplam 100 104 0 100 100 104 0 100 100 104 0 100 

Yüksekokulumuz programlarının doluluk oranı %100 dur. Bölümlerin kontenjanı 52 kişi 

olup 2 kontenjan okul birincilerine aittir. 

 

Tablo 55: Kayıt Yaptıran Öğrencilerin Başarı Sıralamaları 

 Başarı 

Sıralaması 

2020 2021 2022 

Sayı 
Oran 

(%)  
Sayı 

Oran 

(%)  
Sayı 

Oran 

(%)  

İlk 10.000       

10.001-20.000       

20.001-50.000       

50.001-100.000       

100.001- 200.000       

200.000-500.000 100 %100 100 %100 100 %100 

500.000 +       

Toplam 100 %100 100 %100 100 %100 

Yüksekokulumuz öğrencilerinin başarı sıralamaları 200.001 ve üzeridir. 

Tablo 56: Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları 

 Geçiş 

Türü 

2020 2021 2022 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Yatay Geçiş  4 10 4 6 - 13 

Dikey Geçiş  9 - 9 - 7 - 

Diğer 

(Sağlıkta 

Lisans 

tamamla) 

                4    4  

Toplam 17 10 13 6 11 13 

2022 yılında yatay geçişle gelen öğrenci bulunmamakta olup giden öğrenci sayısı 13, dikey 

geçişle gelen öğrenci sayısı 7, sağlıkta lisans tamamlamayla gelen öğrenci sayısı 4 kişidir.  
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Tablo 57: Yıllar İtibarıyla Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2020 2021 2022 

Sosyal Hizmet 221 234 234 

Çocuk Gelişimi 152 200 223 

Toplam 373 434 457 

2020 yılında Sosyal hizmet bölümünde 221 kişi Çocuk Gelişimi bölümünde 152 kişi toplam 

373, 2021 yılında Sosyal hizmet bölümünde 234 kişi Çocuk Gelişimi bölümünde 200 kişi 

toplam 434, 2022 yılında Sosyal Hizmet bölümünde 234 kişi Çocuk Gelişimi bölümünde 

223 Toplam 457 öğrencimiz bulunmaktadır.  

 

Tablo 58: Öğrenim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları 

Programın 

Adı 

I. Öğretim 

Öğrenci Sayısı 

II. 

Öğret

im 

Öğre

nci 

Sayısı 

Uzaktan 

Öğretim 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

İçindeki 

Oranı (%) 

K E T K E T K E T K E T  

Çocuk Gelişimi  211 12 223         223 %48,8 

Sosyal Hizmet  198 36 234         234 %51,2 

Toplam 409 48 457         457 %100 

Sosyal Hizmet Bölümünde 198 kadın ve 36 erkek öğrenci olmak üzere 234 kişi, Çocuk 

Gelişimi Bölümünde 211 kadın ve 12 erkek olmak üzere toplan 223 kişi mevcuttur. 

 

Tablo 59: Yaz Okulunda Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2020 2021 2022 

Çocuk Gelişimi  --- 147 0 

Toplam 0 147 0 

Yüksekokulumuzda 2022 yılında yeterli başvuru bulunmadığından yaz okulu 

açılmamıştır. 

 

Tablo 60: Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Öğrenci Sayıları 

2020 2021 2022 

--- --- --- 

Yüksekokulumuzda formasyon eğitimi sertifika programı öğrenci bulunmamaktadır. 

  

Tablo 61: Öğrencilerin Temel Alanlara Göre Dağılımı 

Temel Alan Adı Öğrenci Sayısı Oran (%) 

Beşeri ve Sosyal Bilimler Temel 

Alanı 

457 %100 

Sağlık Bilimleri Temel Alanı --- --- 

Doğa ve Mühendislik Bilimleri 

Temel Alanı 

--- --- 

Toplam 457 %100 

Yüksekokulumuzda temel alanlarda 457 kişi bulunmaktadır. 



28 | S a y f a  

 

Tablo 62: Yıllar İtibarıyla Çift Anadal ve Yan Dal Programına Katılan Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

Çift Anadal Programına Katılan 

Öğrenci Sayıları 

Yan Dal Programına Katılan 

Öğrenci Sayıları 

2020 2021 2022 2020 2021 2022 

Çocuk Gelişimi 6 4 11 --- --- --- 

Sosyal Hizmet 5 3 8 --- --- --- 

Psikoloji 4 10 24 --- --- --- 

Sosyoloji 1 1 1 ---- --- --- 

Toplam 16 18 44    

Yüksekokulumuzda 2020-2021 eğitim yılı Güz döneminde Çift Anadal eğitim programı 

başlatılmıştır. 2022 yılında Sosyal hizmet bölümünden Çocuk Gelişimi bölümünde çift anadal 

programına kayıtlı 11 öğrenci, Çocuk Gelişimi bölümünden Sosyal Hizmet bölümünde çift 

anadal programına kayıtlı 8 öğrenci, Sosyal Hizmet bölümünde AKÜ Fen Edebiyat Fakültesi 

Sosyoloji bölümünde 1 öğrenci kayıtlı olup, Çocuk Gelişimi bölümünden Psikoloji bölümünde 

çift anadal programına kayıtlı 24 öğrenci bulunmaktadır. Fen Edebiyat Fakültesinden 

bölümlerimize kayıtlı öğrenci yoktur.  

 

 

Tablo 63: Çift Anadal ve Yan Dal Programından Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

Programın 

Adı 

Çift Anadal Programından Mezun 

Olan Öğrenci Sayıları 

Yan Dal Programından Mezun 

Olan Öğrenci Sayıları 

2020 2021 2022 2020 2021 2022 

Çocuk 

Gelişimi 
--- --- --- --- --- --- 

Sosyal 

Hizmet  
--- --- --- --- --- --- 

Toplam       

2020 yılında Eğitime başlanıldığından Çift Anadal programından henüz mezun öğrenci 

bulunmamaktadır. 



29 | S a y f a  

 

Tablo 64: Öğrencilerin İllere Göre Dağılımı 

İL ADI ÖĞRENCİ SAYISI İL ADI ÖĞRENCİ SAYISI 

Adana 8 Kırıkkale 3 

Adıyaman 4 Kırşehir 3 

Afyonkarahisar 39 Kilis 4 

Ağrı 5 Kocaeli 3 

Amasya 4 Konya 31 

Ankara 11 Kütahya 9 

Antalya 19 Malatya 4 

Ardahan 4 Manisa 21 

Aksaray 5 Mardin 9 

Aydın 7 Mersin 12 

Balıkesir 7 Muğla 4 

Bartın 2 Muş 3 

Batman 3 Nevşehir 2 

Bingöl 3 Niğde 5 

Bitlis 2 Ordu 5 

Bilecik 1 Osmaniye 7 

Burdur 5 Rize 4 

Bursa 8 Sakarya 3 

Çanakkale  1 Samsun 4 

Çankırı 2 Siirt 5 

Çorum 6 Sinop 1 

Denizli 15 Sivas 6 

Diyarbakır 7 Şanlıurfa 19 

Elazığ 1 Şırnak 2 

Erzurum 13 Tekirdağ 3 

Erzincan 1 Tunceli 1 

Eskişehir 5 Trabzon 2 

Gaziantep 9 Uşak 9 

Giresun 2 Van 10 

Hakkari 3 Yozgat 5 

Hatay 5 Zonguldak 2 

Iğdır 1 Yozgat 5 

Isparta 6 Zonguldak 2 

İstanbul 1 Yabancı Uyruklu 7 

İzmir 8   

Kahramanmaraş 8   

Karabük 1   

Karaman 3   

Kars 2   

Kayseri 5   

  TOPLAM 457 

Yüksekokulumuz Sosyal Hizmet ve Çocuk Gelişim Programlarına kayıtlı öğrencilerin 

geldikleri illere göre dağılımı yukarıdaki tabloda gösterilmiştir. Buna göre, 7 yabancı 

öğrencimiz dışındaki   öğrencilerimiz 73 farklı ilden gelmektedir. 
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Tablo 65: Yıllar İtibarıyla Uluslararası Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2020 2021 2022 

Çocuk Gelişimi 4 5 5 

Sosyal Hizmet  3 7 2 

Toplam 7 12 7 

2022 yılı itibariyle Yurtdışından gelen yabancı uyruklu toplam 7 öğrencimiz kayıtlıdır.  

Tablo 66: Uluslararası Öğrenci Bilgileri 

 Programın 

Adı 
Uyruğu Kadın Erkek Toplam 

Sosyal Hizmet  Yabancı 0 2 2 

Çocuk Gelişimi Yabancı 4 1 5 

Toplam 4 3 7 

Yurtdışından gelen yabancı uyruklu Sosyal Hizmet bölümünde 0 kadın 2 erkek, Çocuk Gelişimi 

bölümünde 4 kadın 1 erkek olmak üzere toplam kayıtlı 7 öğrenci bulunmaktadır.  

Tablo 67: Değişim Programı Kapsamında Giden-Gelen Öğrenci Sayıları 

Değişim Programı Kapsamında Gelen/Giden 

Öğrenci 
2020 2021 2022 

Giden Öğrenci Sayısı --- --- --- 

Gelen Öğrenci Sayısı --- --- --- 

Yüksekokulumuzdan değişim programı kapsamında giden-gelen öğrenci bulunmamaktadır. 

 

Tablo 68: Değişim Programı Kapsamında Giden Öğrenci Sayısı 

Değişim Programının 

Adı 
Sayı Gittiği Kurum 

Hareketlilik 

Tarihleri 

--- --- --- --- 

Toplam    

Yüksekokulumuzdan değişim programı kapsamında giden öğrenci bulunmamaktadır. 

Tablo 69: Değişim Programı Kapsamında Gelen Öğrenci Sayısı 

Değişim Programının 

Adı 
Sayı Geldiği Kurum 

Hareketlilik 

Tarihleri 

--- --- --- --- 

Toplam   

Yüksekokulumuzdan değişim programı kapsamında gelen öğrenci bulunmamaktadır. 
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Tablo 70: Staj Yapan Öğrenci Bilgileri 

Programın Adı 

2020 2021 2022 

Zorunlu 

Staj 

İsteğe 

Bağlı 

Staj 

Zorunlu 

Staj 

İsteğe 

Bağlı 

Staj 

Zorunlu 

Staj 

İsteğe 

Bağlı 

Staj 

Çocuk Gelişimi   32  58 - 

Sosyal Hizmet  37  78  45 - 

Toplam 37  110    

2022 yılında Yüksekokulumuzda Çocuk Gelişimi isteğe sağlı staj yapan 58 kişi Sosyal 

Hizmet bölümünden isteğe bağlı staj yapan 45 kişi olmak üzere toplam 103 kişi staj 

yapmıştır. 2022 Müfredat değişikliği sebebiyle iş başında eğitim kaldırılmıştır. Öğrenciler 

dönem içinde uygulama dersleri kapsamında işyerlerinde staj uygulaması ve kariyer kapısı 

üzerinden yaz dönemi stajlarını yapmışlardır. 

 

Tablo 71: İşletmede Mesleki Eğitim Kapsamında Eğitim Uygulamalarına Katılan Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2020 2021 2022 

Çocuk Gelişimi  32 48 

Sosyal Hizmet  37 78 46 

Toplam 37 110 94 

2022  yılında Yüksekokulumuzda işletmede mesleki eğitim kapsamında eğitim 

uygulamalarına Sosyal Hizmet bölümünden 46 kişi, Çocuk gelişimi bölümünde 48 kişi olmak 

üzere toplam 94 kişi bulunmaktadır.  

 

Tablo 72: Mezun Durumuna Gelen ve Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

2020 2021 2022 
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 D
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Çocuk Gelişimi    39 --- --- 61 33 %54,10 

Sosyal Hizmet    70 39 % 0,56 70 41 %58,57 

Toplam    109 39 %35,78 131 74 %56,49 

Yüksekokulumuzda mezun olan Çocuk Gelişimi Bölünden 33 kişi, Sosyal Hizmet Bölümünden 

41 kişi bulunmaktadır.  

 

  

 



32 | S a y f a  

 

Tablo 73: Mezun Bilgi Sistemine Kaydedilen Öğrenci Bilgileri 

Programın Adı 

2020 2021 2022 
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Sosyal Hizmet  --- --- --- 55 39 %78,55 70 41 %19,51 

Çocuk Gelişimi  --- ---- ----- - - - 61 33 %36,36 

Toplam       131 74 %27,03 

          

  

Tablo 74: Öğrenci Memnuniyet Düzeyi 

2020 2021 2022 

%62,75 %59,80 %63,45 

Öğrenci memnuniyet düzeyi 2020 yılında %62,75 2021 yılında %59,80, 2022 yılında 

%63,45’dir. 

  

Tablo 75: Yıllık Ders Saati Sayıları 

 
I. Öğretim II. Öğretim 

Uzaktan 

Öğretim 
Toplam 

Topla

m Maaş 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

Maaş 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

Maaş 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

Maaş 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

Ders Saati 1867 3117 --- --- --- --- 1867 3117 4984 

2022 yılı içerisinde 1. Öğretim maaş karşılığı toplam 1867 ders saati, ücret karşılığı 3117 

toplam 4984 ders saati öğretim elemanları tarafından Çocuk Gelişimi ve Sosyal Hizmet 

bölümlerinde ders işlenmiştir. 

 

1.3.7.2. Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 

Tablo 76: Teknoparklarda Kurulan Şirket Sayıları 

Şirket Türü 2020 2021 2022 

Akademik Personel Şirket Sayısı --- --- --- 

Öğrenci Şirket Sayısı --- --- --- 

Toplam    

Teknoparklarda kurulan şirket sayısı bulunmamaktadır.  
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Tablo 77: Öğretim Elemanları ve Öğrencilerin Teknoparklardaki Şirket Bilgileri 

Teknoparkın 

Adı 
Şirketin Adı 

Şirketin 

Faaliyet Alanı 

Şirketin 

Kurulma Tarihi 

Akademik/Öğre

nci 

--- 
--- --- 

 

--- 

 

--- 

Teknoparklarda kurulan şirket sayısı bulunmadığından öğretim elemanları ve öğrencilere ait 

şirket bilgileri bulunmamaktadır.  

 

Tablo 78: Proje Bilgileri 

Proje 

Kaynakları 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje Sayısı 

Yıl 

İçinde 

Eklenen 

Proje 

Sayısı 

Yıl İçinde 

Biten Proje 

Sayısı 

Ertesi Yıla 

Devreden 

Proje 

Sayısı 

Yıl İçinde Proje 

Bütçesinden 

Yapılan Harcama 

Tutarı 

B.A.P. --- --- --- --- --- 

TÜBİTAK --- --- --- --- --- 

B.A.P VE TÜBİTAK proje bilgisi bulunmamaktadır. 

 

 

Tablo 79: Tamamlanan Proje Sayıları ve Proje Harcama Tutarları 

Proje Kaynakları 
2020 2021 2022 

Sayı Bütçe Sayı Bütçe Sayı Bütçe 

B.A.P. --- --- --- --- --- --- 

TÜBİTAK --- --- --- --- --- --- 

B.A.P VE TÜBİTAK projesi olmadığından proje sayısı ve harcama tutarı bulunmamaktadır.  

 

Tablo 80: Yıllar İtibarıyla Buluş Sayıları 

Tescil Edilen Buluş 

Türü 
2020 2021 2022 

Patent --- --- --- 

Faydalı Model --- --- --- 

Yıllar itibariyle Patent ve Faydalı model türünde buluş sayısı bulunmamaktadır. 

 

Tablo 81: Tescil Başvurusu Yapılan Buluş Bilgileri 

Buluş Başlığı 

Buluş Tipi 

(Patent/Faydal

ı Model vb.) 

Buluş 

Sahibi/Sahi

pleri 

Hak 

Sahiple

ri 

Üniversitem

iz Hak 

Sahipliği 

Oranı (%) 

Başvuru Tarihi 

--- 
 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

Tescil başvurusu yapılan buluş bulunmamaktadır. 
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Tablo 82: Tescil Edilen Buluş Bilgileri 

Buluş 

Başlığı 

Buluş Tipi 

(Patent/Fayd

alı Model 

vb.) 

Buluş 

Sahibi/Sah

ipleri 

Hak 

Sahiple

ri 

Üniversite

miz Hak 

Sahipliği 

Oranı (%) 

Tescil 

Edilen 

Ülkeler 

Tescil 

Tarihi 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

Tescil edilen buluş bilgisi bulunmamaktadır. 

 

Tablo 83: Ticarileşen Buluşlar 

Buluş 

Başlığı 

Buluş Tipi 

(Patent/Fayd

alı Model 

vb.) 

Buluş 

Sahibi/Sah

ipleri 

Hak 

Sahiple

ri 

Üniversite

miz Hak 

Sahipliği 

Oranı (%) 

Ticarileşm

e Şekli 

Ticarileşm

e Tarihi 

--- --- --- --- --- --- --- 

Ticarileşen buluş bulunmamaktadır.  

 

Tablo 84: Bilimsel Yayınlar 

Değerlendirme Kriterleri 2020 2021 2022 

SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI içindeki indeks 

ve özler tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, 

editöre mektup, tartışma, örnek olay sunumu ve özet türünden 

olanlar dışında yayınlanmış makale sayısı. (Web of Science Veri 

Tabanı Verilerine Göre) 

7 

 

 

1 

 

 

1 

  

SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI içindeki indeks 

ve özler tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, 

editöre mektup, tartışma, örnek olay sunumu ve özet türünden 

yayınların sayısı. (Web of Science Veri Tabanı Verilerine Göre) 

 

0 

 

 

0 

 

 

--- 

Toplam 7 1 1 

2022 yılında ait Web of Science Veri Tabanı Verilerine Göre 1 makale bulunmaktadır.  

 

 

Tablo 85: Öğretim Elemanlarının Uluslararası Yayın ve Atıf Sayıları (Web of Science) 

Değerlendirme Kriterleri 2020 2021 2022 

Öğretim Elemanlarının Yayın Sayısı 15 8 1 

Öğretim Elemanı Başına Düşen Yayın Sayısı 1,67 0,89 0,13 

Öğretim Elemanlarının Atıf Sayısı 4 23 5 

Öğretim Elemanı Başına Düşen Atıf Sayısı 0,44 2,56 0,63 

 2022 yılında öğretim elemanlarının yayın sayısı 1  ve atıf sayısı 5 dir. 
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Tablo 86: ISI İndekslerine Giren Dergilerde Görevli Akademik Personel Sayısının Dağılımı 

Yayının Adı 
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Ü
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T
o

p
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m
 

         

Toplam         

2022 ISI İndekslerine Giren Dergilerde Görevli Akademik Personel bulunmamaktadır. 

 

Tablo 87: Ulusal ve Uluslararası Hakemlik Sayıları  

Düzey 2020 2021 2022 

Ulusal 4 2  

Uluslararası 7 4 2 

Toplam 11 6 2 

2022 yılında Uluslararası 2 hakemlik bulunmaktadır.  

Tablo 88: Öğretim Elemanlarının Aldıkları Burs Bilgileri 

Öğretim 

Elemanının 

Görev Yaptığı 

Programın Adı 

Bursun Adı Unvanı 2020 2021 2022 

Çocuk Gelişimi --- --- --- --- --- 

Sosyal Hizmet --- --- --- --- --- 

Toplam    

Çocuk Gelişimi ve Sosyal Hizmet bölümleri öğretim elemanlarının aldıkları burs 

bulunmamaktadır.  

 

 

Tablo 89: Öğretim Elemanlarının Aldıkları Ödül Bilgileri 

Öğretim 

Elemanının 

Görev Yaptığı 

Programın Adı 

Ödülü 

Veren 

Kurum 

Ödülün 

Adı 
Unvanı 2020 2021 2022 

--- --- --- --- --- --- --- 

Öğretim elemanlarının aldıkları ödül bulunmamaktadır.  

 

1.3.7.3. Sosyal Hizmetler 

Tablo 90: Spor Tesislerinde Gerçekleştirilen Faaliyet Bilgileri 

Bulunduğu 

Yer 

Salonun 

Adı 

Açık/ 

Kapalı 
Kapasitesi 

Gerçekleştirilen 

Etkinlik Sayısı 

Hizmet 

Verdiği 

Kesim 

--- --- --- --- --- --- 

2022 yılında Spor tesislerinde gerçekleşen faaliyet bulunmamaktadır.  
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Tablo 91: Öğrencilerin/Takımların Turnuvalarda/Sanatsal-Kültürel Yarışmalarda Kazandıkları 

Ödüller/Dereceler 

Takım/Sporcu Adı 
Turnuvanın 

/Yarışmanın Adı 
Yarışmanın Düzeyi 

Kazandığı Derece 

ve Ödül 

--- --- --- --- 

Öğrencilerimiz 2022 yılı içerisinde herhangi bir turnuvaya katılmamışlardır. 

 

Tablo 92: Halka Açık Sosyal Faaliyetlerin Sayısı 

Faaliyetin Adı 
Faaliyetin 

Amacı 

Faaliyetin Hedef 

Kitlesi 
Katılımcı Sayısı 

Faaliyetin 

Tarihi 

Tutum Yatırım ve Yerli Malı 

Haftası etkinliği 

Şehit Ahmet 

Yumak 

anaokulunda 

Çocuk gelişimi 

bölümü Yerli 

malı kapsamlı 

Anaokulu 

öğrencileri 

30  

 

16.12.2022 

Huzur evi ziyareti ve doğum 

günü kutlaması 

Huzur evi ve 

öğrencilerin 

buluşması  

Huzur evi sakinleri 20  

08.12.2022 

Dünya engelliler günü 

etkinliği 2 

Hatice Turan 

anaokulunda 

engelliler günü 

önemine ilişkin  

Anaokulu 

öğrencileri 

40  

06.12.2022 

Dünya Çocuk Hakları günü 

etkinliği 

Şehit Ahmet 

Yumak 

Anaokulunda 

çocuk hakları 

günü ilişkin 

etkinlik 

Anaokulu 

öğrencileri 

40  

05.12.2022 

Dünya engelliler günü 

etkinliği 1 

Yaşarlar Zekiye 

ana ilkokulu 

engelliler günü 

önemine ilişkin 

İlkokul öğrencileri  60  

03.12.2022 

20 Kasım Dünya çocuk 

hakları etkinliği 3 

Miralay Reşatbey 

ilkokulu çocuk 

hakları günü 

ilişkin etkinlik 

İlkokul öğrencileri 60 29.11.2022 

20 Kasım Dünya çocuk 

hakları etkinliği 2 

Hatice Turan 

anaokulunda 

etkinlik amaçlı 

Anaokulu 

öğrencileri 

40 25.11.2022 

20 Kasım Dünya çocuk 

hakları etkinliği 1 

Özçınar Özel 

Eğitim 

Uygulama 

Okulunda çocuk 

hakları günü 

ilişkin etkinlik  

Uygulama merkezi 

öğrencileri 

40  

24.11.2022 

Kadına Yönelik Şiddete Sıfır 

Tolerans 
Eğitim amaçlı  

Subyo öğrencileri 120 03.11.2022 

Kadına Yönelik Şiddetle 

Mücadele 
Eğitim amaçlı 

Akharım kasabası 

ve Çiğiltepe köyü 

300 06.09.2022 

Mangal Zamanı Etkinlik amaçlı 

Subyo öğrencileri 

ve anaokulu 

öğrencileri 

60 15.06.2022 
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Kadın kültür evleri semineri 1 
Bilgilendirme 

amaçlı 

Sandıklı kadın 

kültürevi 

50 23.02.2022 

Kadın kültür evleri semineri 2 
Bilgilendirme 

amaçlı 

Sandıklı kadın 

kültürevi 

50 23.02.2022 

Kadın kültür evleri semineri 3 
Bilgilendirme 

amaçlı 

Sinanpaşa kadın 

kültürevi 

45 10.03.2022 

Kadın kültür evleri semineri 4 
Bilgilendirme 

amaçlı 

Sandıklı kadın 

kültürevi  

50 28.03.2022 

Kadın kültür evleri semineri 5 
Bilgilendirme 

amaçlı 

Dinar kadın 

kültürevi 

40 31.03.2022 

Kadın kültür evleri semineri 6 
Bilgilendirme 

amaçlı 

Dinar kadın 

kültürevi 

40 31.03.2022 

Kadın kültür evleri semineri 7 
Bilgilendirme 

amaçlı 

Dazkırı kadın 

kültür evi 

35 01.04.2022 

Kadın kültür evleri semineri 8 
Bilgilendirme 

amaçlı 

Sinanpaşa kadın 

kültürevi 

45 11.05.2022 

Mehmet Akif Ersoy ve 

Çanakkale Şehitleri anma 

etkinliği 

Anma programı 

Subyo öğrencileri 50 17.03.2022 

Halka Açık 20 Sosyal Faaliyet bulunmaktadır.  

 

Tablo 93: Çevre Duyarlılığı Kapsamında Dış Paydaşlarla Yapılan Etkinlik Bilgileri  

Faaliyetin Adı 
Faaliyetin 

Amacı 

Faaliyetin 

Hedef Kitlesi 

(Öğrenci/Halk) 

Faaliyetin 

Tarihi 

Katılımcı 

Sayısı 

Tutum Yatırım ve Yerli 

Malı Haftası etkinliği 

Şehit Ahmet 

Yumak 

anaokulunda 

Çocuk gelişimi 

bölümü Yerli 

malı kapsamlı 

Anaokulu 

öğrencileri 

30  

 

16.12.2022 

Anneler günü etkinliği 

Şehit Ahmet 

Yumak 

anaokulunda 

Çocuk gelişimi 

bölümü  

Anaokulu 

öğrencileri 

30 11.05.2022 

Yüksekokulumuzda çevre duyarlılığı kapsamında dış paydaşlarla yapılan 2 etkinliğimiz 

bulunmaktadır. 

 

Tablo 94: Mezunlara Yönelik Düzenlenen Etkinlik Bilgileri 

Faaliyetin Adı Faaliyetin Tarihi Katılımcı Sayısı 

Mezunlar Paneli 24.12.2022 15 

Yüksekokulumuz mezunlarına yönelik 1 faaliyet yapılmıştır 

 

Tablo 95: Kariyer Sahibi Mezunların Katılımıyla Gerçekleştirilen Etkinlik Bilgileri 

Faaliyetin Adı Faaliyetin Tarihi Katılımcı Sayısı 

Kariyer günü etkinliği  18.12.2022 15 

Yüksekokulumuz mezunlarının katılımıyla öğrencilerimize yönelik 1 faaliyet yapılmıştır 
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Tablo 96: Müze, Koleksiyon ve Sergilere Üniversite Dışından Gelen Ziyaretçi Sayısı 

2020 2021 2022 

--- --- --- 

Müze, Koleksiyon ve Sergilere yapılmadığından Üniversite Dışından Gelen Ziyaretçi Sayısı 

bulunmamaktadır.  

 

Tablo 97: Diğer Uygulama ve Hizmet Faaliyetleri Sayıları 

Faaliyet Türü 2020 2021 2022 

Seminer 1 
2 8 adet kadın kültür evi seminerleri 1 adet kişisel gelişim 

semineri düzenlenmiştir.  

Sergi 0 0 0 

Eğitim Programı 0 

 

2 

1-07.10.2022 Çocuk Gelişimi Bölümü Öğrenci Oryantasyon 

Programı 

2-27.09.2022 Sosyal Hizmet Bölümü Öğrenci Oryantasyon 

Programı 

Panel  
 1-13.05.2022 Mezunlar Paneli  

2- 28.12.2022 Mezunlar Paneli  

Konferans 1 

 

2 

1-31.10.2022 Afet ve Acil durumlarda Psikososyal destek 

konferansı  

2-17.05.2022 Yüksekokulumuzda “Hayatı Paylaşmak için Engel 

Yok” isimli konferansı 

3- 11.05.2022  Geçmişten geleceğe kültür mirasımız “Yarenlik” 

 

Konser/ Dinleti 0 
1 1-Sandıklı Hüseyin Develi Huzurevi sakinlerine Grup Açık 

Konuşalım konseri  

Kurs 0 
 

1 

1-Ney Kursu “Dr. Öğr. Üyesi Cumhur GÜNGÖR” öğrencilere 

yönelik. 2022-2023 Güz Dönemi 

Film/Belgesel Gösterimi 1 0 0 

Söyleşi  0 6 0 

Atölye Çalışması 0 0 0 

Tiyatro 0 0 0 

Sempozyum/ Kongre 0 0 0 

Toplantı 1 1 1- 04.11.2022 Yüksekokul Birim Danışma Kurulu Toplantısı  

Festival 0 0 0 

Tören/ Önemli Gün Programı  

 

 

2 

1-04.02.2022 Yüksekokul Müdürü Devir Teslim töreni 

2-03.12.2022 Dünya Engelliler günü etkinliği 

3- 06.12.2022 Dünya Engelliler günü etkinliği 

4- 17.03.2017 Mehmet Akif Ersoy’u ve Çanakkale Şehitlerini 

anma Etkinliği 5- 17.03.2022Dünya Sosyal Hizmet günü 

5- 11.05.2022 Anneler günü etkinliği 

Yürüyüş 0 0 0 

Çalıştay 1 
 1-17.01.2022 Çocuk Gelişimi Uygulaması dönem sonu 

değerlendirme çalıştayı 

Proje Çalışmaları 1 
 1-01.04.2022 Sivil Toplum Destek Programı III Dayanıklı Sivil 

toplum için el ele projesi 

Gezi/Teknik Gezi 
 

 

 

1 

1-02.11.2022 Öğrencilerin Sandıklı adliyesine ziyareti 

2-27.05.2022 Ahmet Yumak anaokulu ziyareti 

3-06.04.2022 Sosyal Hizmet bölümü öğrencilerinin Sandıklı 

jandarma Komutanlığına ziyareti  
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4- 06.04.2022 Çocuk Gelişimi öğrencilerinin Miralay Reşatbey 

ilkokuluna ziyaret 

5- 01.04.2022 Sosyal Hizmet ortamlarında inceleme dersi 

kapsamında Özel Kardelen Kaya Rehabilitasyon merkezi 

ziyareti, 

6- 30.03.2022 Hatice Turan Anaokulu ve Özçınar Özel Eğitim 

Uygulama Merkezine ziyaret  

7- 31.03.2022 Dinar gezisi 

 

Diğer 1 
 

1 

1 

 

Toplam   33 

Yüksekokulumuzda seminer, eğitim, konferans, konser/dinleti, kurs, söyleşi, toplantı tören/ önemli gün 

programı, çalıştay ve diğer konularda faaliyetler yapılmıştır.   

 

Tablo 98: Birimi Tanıtıcı Ziyaretler 

Ziyaret Edilen/Eden Kurum Ziyaret Konusu Ziyaret Tarihleri 

Sandıklı Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokuluna Miralay 

Reşatbey İlkokulundan 

yöneticiler 

Çocuk Gelişimi Uygulama 

öğrencilerimizin durumu ve 

okullarında yapılabilecek 

etkinlikleri ilgili görüşme. 

30.11.2022 

Sandıklı Hüdai Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesine  

Motivasyon, Hedefler ve 

Başarı konulu seminer  

25.11.2022 

Sandıklı Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokuluna Dış Paydaş 

ziyareti 

Birim danışma Kurulu 

Toplantısı 

04.11.2022 

Sandıklı Adliyesine Ziyaret  Öğrencilerin Sandıklı 

adliyesine ziyareti  

02.11.2022 

Sandıklı Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokuluna Kaymakamdan 

ziyaret  

Sandıklı Kaymakamının 

Yüksekokula ziyareti  

04.10.2022 

Ahmet Yumak anaokuluna 

ziyaret  

Okul dışında etkinlik günü  24.05.2022 

Sandıklı Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokuluna 

Yarenlik  11.05.2022 

Sandıklı İlçe Jandarma 

Komutanlığına ziyaret  

Terör ve Sosyal Hizmet dersi 

kapsamında 

 

06.04.2022 

Çocuk Gelişim Bölümü 

öğrencilerinin Miralay Reşat bey 

İlkokulu 

İlkokullarda yapılabilecek 

projeler hakkında fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

 

06.04.2022 

Afyonkarahisar Belediyesine Üniversitemiz ve Kulüp 

Başkanlıklarıyla kahvaltısı 

01.04.2022 

Özel Kardelen Kaya Eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezine 

Ziyaret 

Sosyal Hizmet Ortamlarında 

İnceleme kapsamında  

01.04.2022 

Özçınar Özel Eğitim Kurumuna 

Ziyaret 

Çocuk gelişimi Uygulaması 

kapsamında  

30.03.2022 

Sandıklı Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokuluna 

Sandıklı Kaymakamı Eflatun 

CANTORTOP un ziyareti 

25.02.2022 
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Afyon Kocatepe 

Üniversitesinden  

Rektör Yrd. Prof. Dr. Yılmaz 

YALÇIN’la devir teslim 

töreni 

04.02.2022 

Toplam 14 birim tanıtıcı ziyaretler yapılmıştır.  

 

 

 

Tablo 99: Burs Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Sayıları 

Burs Adı 2020 2021 2022 

Yemek Bursu 4 0 4 

2022 yılında Yemek bursundan 4 kişi yararlanmaktadır.  

 

Tablo 100: Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Programı Kapsamında Çalışan Öğrenci Bilgileri 

Çalıştığı Alt Birim 2020 2021 2022 

İdari Hizmetler 2 2 2 

TOPLAM 2 2 2 

Yüksekokulumuzda 2 kişi idari hizmetlerde kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışmaktadır. 

 

Tablo 101: Öğrenci Kulüp ve Topluluklarının Yürüttüğü Faaliyet Bilgileri 

Öğrenci Kulüp 

ve Topluluk Adı 

Üye 

Sayısı 
Faaliyet Türü 

Faaliyet Sayıları 

2020 2021 2022 

Sosyal Hizmet 

Kulübu 
18 

Sosyal Hizmet bölümünü tanıtmak. Sosyal 

Hizmetlerin önemini anlatmak. Bölgede sosyal 

çalışmalar yapmak. Gerek bölümün gerekse bölüme 

yatkın öğrencilerin becerilerini geliştirmek. Bölüm 

öğrencilerinin adaptasyonunu sağlamak ve iş 

olanaklarını tanıtmak. 

0 9 4 

Toplam 18  0 9 4 

Yüksekokulumuzda online olarak Sosyal Hizmet Kulübu tarafından 4 etkinlik yapılmıştır. 

 

Tablo 102: Öğrencilerin Mesleki Gelişim ve Kariyerlerine Yönelik Düzenlenen Eğitsel Etkinlik Bilgileri 

Tarih Konu Konuşmacı/ Eğitmen Adı Katılımcı Sayısı 

23.12.2022 Kariyer Günü Muhammet Mustafa Barça 

Beyza Yağmur Mantır 

13 

31.10.2022 Kariyer Günü-Afet ve Acil 

Durumlarda Psikososyal Destek 

Konferansı 

Çetin Öztürk 33 

07.10.2022 Çocuk Gelişimi Bölümü 

Öğrenci Oryantasyon Programı 

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Güngör 

Arş. Gör. Şeyma Sevgi 

40 

27.09.2022 Sosyal Hizmet Bölümü Öğrenci 

Oryantasyon Programı 

Doç. Dr. Hamdi Korkman 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Batman 

Öğr. Gör. Gökçe Uluışık 

50 

16.06.2022 Çocuk Gelişimciler Günü 

Etkinlikleri 

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Güngör 

Arş. Gör. Şeyma Sevgi 

20 

17.06.2022 Çocuk Gelişimciler Günü 

Etkinlikleri 

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Güngör 

Arş. Gör. Şeyma Sevgi 

20 
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27.05.2022 Yüksekokulumuzda Kariyer 

Günü Etkinliği 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Batman 

Öğr. Gör. Gökçe Uluışık 

64 

24.05.2022 Çocuk Gelişimciler Günü 

Etkinliği 

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Güngör 

Arş. Gör. Şeyma Sevgi 

10 

17.05.2022 
Yüksekokulumuzda “Hayatı 

Paylaşmak İçin Engel Yok!” 

Konferansı 

Mesut Yurt 100 

01.04.2022 
Dayanıklı Bir Afyon için Kriz 

Yönetimi Eğitimine Sosyal 

Hizmet Kulübü Öğrencilerinin 

Katılımı 

Erdem Ergin 6 

17.03.2022 
Dünya Sosyal Hizmet Günü 

Kutlandı 

Arslan Yalçın 

Öğr. Gör. Gökçe Uluışık 

105 

11.03.2022 
Yüksekokul Öğrencilerimize 

Teknoloji Bağımlılığı Eğitimi 

Esra Sarısayın 100 

17.01.2022 
Çocuk Gelişimi Uygulaması 

Dönem Sonu Değerlendirme 

Çalıştayı 

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur 

GÜNGÖR 

45 

Öğrencilerin Mesleki Gelişim ve Kariyerlerine Yönelik olarak 13 etkinlik düzenlenmiştir 

 

Tablo 103: Diğer Eğitim Faaliyet Bilgileri 

Tarih Konu Konuşmacı/ Eğitmen Adı Katılımcı Sayısı 

27.09.2022 Sosyal Hizmet Bölümü 

öğrencileri Oryantasyon 

Programı 

 

Doç. Dr. Hamdi KORKMAN, Dr. 

Öğr. Üyesi Hüseyin BATMAN, 

Öğr. Gör. Gökçe ULUIŞIK, Arş. 

Gör. Çağatay Serkan KAYA  

50 

07.10.2022 Çocuk Gelişimi Bölümü 

öğrencileri  

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur 

GÜNGÖR, Dr.Öğr. Üyesi Emine 

AKKAŞ BAYSAL, Arş. Gör. 

Şeyma SEVGİ  

50 

Yüksekokulumuz diğer eğitim faaliyetleri olarak oryantasyon programı yapılmıştır. 

 

Tablo 104: Dış Paydaş Memnuniyet Düzeyi 

2020 2021 2022 

90,22 93,87 85,63 

2022 yılında Dış paydaş memnuniyet düzeyi 85,63’dür. 

 

1.3.7.4. İdari Hizmetler 

Tablo 105: Doğrudan Teminlere İlişkin Bilgiler 

İşin Adı 

Doğrudan 

Temin 

Türü 

Doğrudan 

Temin Şekli 

Doğrudan Temin 

Tarihi 

Doğrudan Temin 

Tutarı 

Diğer Tüketim Mal ve 

Malzeme Alımları 

Mal Alımı 22/d 22.04.2022 1.498,60 ₺ 

Diğer Tüketim Mal ve 

Malzeme Alımları 

Mal Alımı 22/d 22.04.2022 5.135,36 ₺ 

Okul Bakım ve Onarım 

Giderleri 

Mal Alımı 22/d 03.06.2022 1.492,70 ₺ 
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Temizlik Malzemesi Alımları Mal Alımı 22/d 03.06.2022 7.999,90 ₺ 

Kırtasiye Malzemesi Alımları Mal Alımı 22/d 07.06.2022 6.799,16 ₺  

Kırtasiye Malzemesi Alımları Mal Alımı 22/d 18.10.2022 3.351,20 ₺ 

Okul Bakım ve Onarım 

Giderleri 

Mal Alımı 22/d 08.11.2022 1.239,00 ₺ 

Kırtasiye Malzemesi Alımları Mal Alımı 22/d 08.12.2022 5.319,44 ₺ 

 

Tablo 106: İkili Protokol ve Sözleşmeler 

Kurumun Adı 
Protokolün-Sözleşmenin 

Konusu 
Başlama ve Bitiş Tarihi 

Sandıklı Belediyesi Yangın Koruma-Müdahale 07.02.2020-07.02.2023 
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1.3.8. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Tablo 107: Yüksekokul Yönetim Kurulu 

Üyenin (Unvanı) Adı ve Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN Yüksekokul Müdürü 

Doç. Dr. Hamdi KORKMAN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur GÜNGÖR Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin BATMAN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Nuray YILDIRIM  Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Emine AKKAŞ BAYSAL  Üye 

Yüksekokul Yönetim Kurulunda 33 toplantı ve 63 yönetim kurulu kararı alınmıştır. 

Tablo 108: Birim Danışma Kurulu 

Üyenin (Unvanı) Adı ve Soyadı Görevi Birimi/Kurumu 

Prof. Dr. Cüneyt AKIN  Yüksekokul Müdürü SUBYO  

Mehmet SÜLÜN  Kaymakam Sandıklı Kaymakamlığı  

Mustafa ÇÖL  Belediye Başkanı Sandıklı Belediyesi  

Dr. Öğr. Üyesi Cumhur GÜNGÖR Müdür Yardımcısı SUBYO 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin BATMAN Müdür Yardımcısı SUBYO 

Doç. Dr. Hamdi KORKMAN Müdür Yardımcısı SUBYO 

Mustafa YAVUZ  
Sandıklı Sosyal Hizmet 

Müdürü 
SUBYO 

Ebubekir BOZKURT  Milli Eğitim Müdürü SUBYO 

Ahmet NAYAN 
Sandıklı Yükseköğretim 

Destekleme Derneği Başkanı 

Sandıklı Yükseköğretim 

Destekleme Derneği 

Ayşegül ÖLMEZ Öğrenci  SUBYO 

İbrahim ÇAĞLAYAN  
Esma Sultan Kredi Yurtlar 

Kurumu Yurt Müdür Vekili  

Esma Sultan Kredi Yurtlar 

Kurumu  

Fatma Burcu ERDOĞDU  
Sandıklı Halk Kütüphanesi 

Müdürü 

Sandıklı Halk Kütüphanesi 

Müdürü 

Birim Danışma Kurulunda 1 toplantı ve 2 karar bulunmaktadır.  
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2. AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1. BİRİMİN AMAÇLARI 

 Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu programlarıyla ülkemizdeki iş hayatının gereksinim 

duyduğu nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak amacıyla bugünün ve geleceğin gereksinimlerine yanıt 

verebilecek, çağdaş teknolojileri kullanabilen ve takip eden, yaratıcı, eleştirel düşünen, yapıcı, sürekli kendini 

yenileyen bireyleri yetiştirmeyi amaçlar. 

Bu doğrultuda hedeflerimiz; 

2.2. BİRİMİN HEDEFLERİ 

1-Yüksekokulumuz öğretim programlarında, öğrencilerimizin mesleki kişiliklerinin gelişimi açısından 

uygulamalı meslek derslerinin yanı sıra düşünsel alt yapılarına bir çerçeve oluşturacak kuramsal derslere yer 

vermek. 

2-Öğrencilerimizin kuramsal ve teknik gelişmeleri açısından bölüm/programlarında yer alan derslere uygun 

olarak seminer, konferans, araştırma-inceleme gezileri düzenlemek. 

3-Yüksekokulumuzun dışarıya yönelik girişim ve etkinlikleri yoluyla hem öğrencilerimizin hem de Sandıklı 

halkının sosyal ve kültürel ihtiyaçlarına katkıda bulunmak. 

4-Yüksekokulumuz ile Sandıklı halkının kaynaşmasını sağlayacak girişimlerde bulunmak. 

5-Gerçekleştirilen etkinlikler ve programlar için öğrencilerden oluşacak komisyonlarla onların organizasyon 

ve koordinasyon yeteneklerini geliştirmek. 

6-Öğrencilerimizin aktif ve katılımcı bir anlayış çerçevesinde yetişmelerini deneyimsel olarak sağlamak için 

yüksekokulumuzla ilgili görevler vermek. 

7-Öğrencilerimizin hem Yüksekokulumuzun gelişimi, hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak 

projelerine destek olmak. 

8-Öğretim elemanlarımıza daha kaliteli hizmet verebilmeleri için gerekli olan teknik donanım, teçhizat ve 

imkanlarla destek sağlamak. 

9-Okulumuzun en temel kaynağı olan öğretim elemanlarımızın ve idari personelimizin verimlilik ve etkinliğini 

artırmak için görüş ve önerilerini almak. 

10-Öğretim elemanlarımız ve idari personelimizin mesleki gelişimine katkıda bulunacak her türlü imkanları 

üst düzeyde sağlamak ve kullanımlarına sunmak. 

11-Yüksekokulumuzu modern yönetim anlayışı çerçevesinde, üstün kalite ve hizmet anlayışıyla yönetmektir. 
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3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

3.1. MALİ BİLGİLER 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Tablo 109: Yıllar İtibarıyla Bütçe Harcama Tutarları 

Tertip 2020 2021 2022 

01.1          942.427,63 ₺        1.174.564,77 ₺ 2.227.310,66 ₺ 

02.1         134.025,48 ₺           111.093,58 ₺  324.142,97 ₺  

02.4                831,66 ₺             10.666,15 ₺ 514,02 ₺ 

03.2           24.696,70 ₺             27.160,93 ₺  30.103,66 ₺  

03.3             3.868,95 ₺               6.024,27 ₺ 14.491,14 ₺ 

03.7 ------------------- ------------------ ------------- 

03.8 ------------------               4.508,60 ₺ 2.731,70 ₺ 

Toplam      1.105.850,42 ₺ 1.334.018,30 ₺ 2.599.294,15 ₺ 

Yüksekokulumuzda Bütçe hedef ve gerçekleştirmelerinde ağırlık kısmını oluşturan personel 

gideridir. Mal ve Hizmet alımı bütçe tertiplerine ayrılan ödenek ihtiyaçlarımızı karşılamakta 

olup, yetersiz görülen miktarlar için ek ödenek talep edilmektedir. 

 

  

Tablo 110: Bütçe Uygulama Sonuçları 

Tertip KBÖ 

Toplam Bütçe 

Ödeneği 

(TBÖ) 

Harcama 

KBÖ’ye 

Göre 

Harcama 

(%) 

TBÖ’ye Göre 

Harcama 

(%) 

01-1 342.076 ₺ 2.227.310,66 ₺ 2.227.310,66 ₺ % 651.12 % 100 

02.1 54.246 ₺ 324.142,97 ₺ 324.142,97 ₺ % 597,54 % 100 

02.4 0 514,02 ₺ 514,02 ₺  % 100 

03.2 27.630 ₺ 30.103,66 ₺ 30.103,66 ₺ % 108,95 % 100 

03.3 11.957 ₺ 14.491,14 ₺ 14.491,14 ₺ %121,19 % 100 

03.8 2.738 ₺ 2.731,70 ₺ 2.731,70 ₺ % 99,77 % 99,77 

Toplam 438,647 2.599.294,15 ₺ 2.599.294,15 ₺ %592,57 ₺ %100 
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Tablo 111: Birim Bütçesinden Gerçekleştirilen Öğrenci Başına Düşen Cari Hizmet Maliyetleri 

Finansm

an 

Kaynağı 

2020 2021 2022 

Toplam 

Cari 

Gider 

Öğre

nci 

Sayıs

ı 

Öğrenci 

Başına 

Düşen 

Cari 

Hizmet 

Maliyeti 

Top. Cari 

Gider 

Öğr

enci 

Say

ısı 

Öğrenc

i 

Başına 

Düşen 

Cari 

Hizmet 

Maliye

ti 

Top.Cari 

Gider 

Öğr

enci 

Say

ısı 

Öğrenci 

Başına 

Düşen Cari 

Hizmet 

Maliyeti 

Hazine 

Yardımı 

1.105.850,4

2₺ 

373 2.964,75₺ 1.379.917,08₺ 434 3179,53

₺ 
2.599.294,

15₺ 

457 5.687,73₺ 

Öz Gelir --- --- --- --- -- --- -- --- --- 

Toplam 
1.105.850,4

2₺ 

373 2.964,75₺ 1.379.917.08₺  3179,53 2.599.294,

15₺ 

457 5.687,73₺ 

Birim bütçesinden öğrenci başına düşen cari hizmet maliyetleri yıllar itibariyle yukarıdadır.  

 

 

Tablo 112: Döner Sermaye İşletmesi Bütçe Giderleri Uygulama Sonuçları 

Ekonomik 

Kodlar 

2020 2021 2022 

T
o
p

la
m

 

Ö
d

en
ek

 

H
a
rc

a
m

a
 

H
a
rc

a
m

a
 

O
ra

n
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(%
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(%
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o
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la
m

 

ö
d

en
ek

 

H
a
rc

a
m

a
 

H
a
rc

a
m

a
 

O
ra

n
ı 

(%
) 

01- Personel 

Giderleri 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- 

02- SGK. 

Devlet Primi 

Giderleri 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- 

03- Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- 

04- Cari 

Transferler 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- 

05- Sermaye 

Giderleri 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- 

10- Ek Ödeme --- --- --- --- --- --- --- --- -- 

,, 

 

 

- 

Toplam          

Yüksekokulumuzun Döner Sermaye işletmesi yoktur. 
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Tablo 113: Döner Sermaye Gelirleri 

2020 2021 2022 

G
el

ir
 

K
o
d

u
 

G
el

ir
in

 

T
ü

rü
 

G
el

ir
in

 

M
ik

ta
rı

 

G
el

ir
 

K
o
d

u
 

G
el

ir
in

 

T
ü

rü
 

G
el

ir
in

 

M
ik

ta
rı

 

G
el

ir
 

K
o
d

u
 

G
el

ir
in

 

T
ü

rü
 

G
el

ir
in

 

M
ik

ta
rı

 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Toplam  Toplam  Toplam  

Yüksekokulumuzun Döner Sermaye işletmesi yoktur. 

 

Tablo 114: Birim Bütçesinden Öğretim Elemanı Başına Düşen Döner Sermaye Gelirleri 
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Yüksekokulumuzun Döner Sermaye işletmesi yoktur. 

 

 

 

3.1.2 Mali Denetim Sonuçları 

3.1.2.1. Dış Denetim 

           Yüksekokulumuzla ilgili 2022 yılına ilişkin halihazırda bir denetim geçirmemiştir. 2022 yılına ait 

harcama tabloları ve gerekli bilgiler Strateji Daire Başkanlığına teslim edilmiş olup gerektiğinde istenilen 

belgeler verilmektedir. 

3.1.2.2. İç Denetim 

 Yüksekokulumuza ait İç Denetim Birimi tarafından 2022 yılında yapılan denetimlerde olumsuz bir 

denetim bilgisi bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 



48 | S a y f a  

 

3.2. PERFORMANS BİLGİLERİ 

Tablo 115: Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

P.G. 1.1.1.1. Akreditasyon süreci başlatılan program 

sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.1.2.1. Akran değerlendirilmesi yapılan program 

sayısı 

0 2 2 

P.G. 1.1.2.2. Toplam program sayısı 2 2 2 

P.G. 1.1.2.3. Akran değerlendirilmesi yapılan program 

sayısının toplam program sayısına oranı (%) 

0 100 100 

P.G. 1.1.3.1. Çift anadal uygulayan program sayısı 2 2 2 

P.G. 1.1.3.2. Yan dal uygulayan program sayısı 0 0 0 

P.G. 1.1.3.3. Çift anadal ve yan dal uygulayan program 

sayısı 

2 2 2 

P.G. 1.1.3.4. Çift anadal ve yan dal uygulayan program 

sayısının toplam lisans program sayısına oranı (%) 

100 100 100 

P.G. 1.1.4.1. İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık eğitimi 

uygulayan program sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.1.4.2. Zorunlu yabancı dil hazırlık eğitimi 

uygulayan program sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.1.4.3. Toplam yabancı dil hazırlık eğitimi 

uygulayan program sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.1.4.4. Yabancı dil hazırlık eğitimi uygulayan 

program sayısının toplam lisans program sayısına oranı  

0 0 0 

P.G. 1.2.1.1. Hizmet içi eğitime (eğiticilerin eğitimi) 

katılan öğretim elemanı sayısı 

8 4 7 

P.G. 1.2.1.2. Toplam öğretim elemanı sayısı 9 9 8 

P.G. 1.2.1.3. Hizmet içi eğitime (eğiticilerin eğitimi) 

katılan öğretim elemanı sayısının toplam öğretim elemanı 

sayısına oranı  

100 0 87,5 

P.G. 1.2.2.1. Ders veren öğretim elemanı sayısı 6 7 6 

P.G. 1.2.2.2. Toplam öğrenci sayısı 373 434 457 

P.G. 1.2.2.3. Ders veren öğretim elemanı başına düşen 

öğrenci sayısı 

62 62 76 

P.G. 1.2.3.1. Erasmus değişim programına katılan öğretim 

elemanı sayısı 

0 1 0 

P.G. 1.2.3.2. Mevlana değişim programına katılan öğretim 

elemanı sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.2.3.3. Değişim programlarına katılan toplam 

öğretim elemanı sayısı 

0 1 0 

P.G. 1.2.3.4. Değişim programlarına katılan öğretim 

elemanı sayısının toplam öğretim elemanı sayısına oranı 

(%) 

0 0 0 

P.G. 1.3.1.1. Uluslararası öğrenci sayısı 7 12 7 

P.G. 1.3.1.2. Uluslararası öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı (%) 

0,019  0,028  0,015 

P.G. 1.3.2.1. Uluslararası etkinlik sayısı 0 0 0 

P.G. 1.3.3.1. Erasmus değişim programı kapsamında 

gelen öğrenci sayısı 

0 0 0 
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P.G. 1.3.3.2. Mevlana değişim programı kapsamında 

gelen öğrenci sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.3.3.3. Uluslararası değişim programları 

kapsamında gelen toplam öğrenci sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.4.1.1. (7+1) işbaşı uygulamalı eğitim uygulayan 

lisans programı sayısı 

1 0 0 

P.G. 1.4.2.1. Çift anadal programlarından mezun olan 

öğrenci sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.4.2.2. Yan dal programlarından mezun olan 

öğrenci sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.4.2.3. Çift anadal ve yan dal programlarından 

mezun olan toplam öğrenci sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.4.2.4. Çift anadal ve yan dal programı mezun 

öğrenci sayısının toplam lisans mezun öğrenci sayısına 

oranı (%) 

0 0 0 

P.G. 1.4.3.1. Öğrencilerin mesleki gelişim ve 

kariyerlerine yönelik eğitsel etkinliklerin sayısı 

0 3 13 

P.G. 1.4.4.1. Erasmus değişim programı kapsamında 

giden öğrenci sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.4.4.2. Mevlana değişim programı kapsamında 

giden öğrenci sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.4.4.3. Farabi değişim programı kapsamında giden 

öğrenci sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.4.4.4. Ulusal ve uluslararası değişim programları 

kapsamında giden öğrenci sayısı 

0 0 0 

P.G. 1.4.5.1. Mezun öğrenci sayısı 0 39 74 

P.G. 1.4.5.2. Mezun olabilme durumuna gelen öğrenci 

sayısı 

55 109 131 

P.G. 1.4.5.3. Mezun öğrenci sayısının mezun olabilme 

durumuna gelen öğrenci sayısına oranı 

0 35,78 56,49 

P.G. 2.1.1.1. Üniversite mali kaynaklarıyla tamamlanan 

proje sayısı 

0 0 0 

P.G. 2.1.2.1. Üniversite dışı ulusal kurum ve kişilerden 

sağlanan mali kaynaklarla tamamlanan proje sayısı 

0 0 0 

P.G. 2.1.3.1. Uluslararası kurum ve kişilerden sağlanan 

mali kaynaklarla tamamlanan proje sayısı 

0 0 0 

P.G. 2.1.4.1. Öğretim üyesi sayısı 5 6 5 

P.G. 2.1.4.2. Öğretim üyelerinin uluslararası yayın sayısı 

(Web of Science) 

7 1 1 

P.G. 2.1.4.3. Öğretim elemanlarının uluslararası yayın 

sayısı (Web of Science) 

7 8 1 

P.G. 2.1.4.4. Öğretim elemanı başına düşen uluslararası 

yayın sayısı (Web of Science) 

0,88 0 0,13 

P.G. 2.1.4.5. Öğretim üyesi başına düşen uluslararası 

yayın sayısı (Web of Science) 

1,4 0 0,20 

P.G. 2.1.5.1. Öğretim üyelerinin uluslararası atıf sayısı 

(Web of Science) 

13 3 5 

P.G. 2.1.5.2. Öğretim elemanlarının uluslararası atıf 

sayısı (Web of Science) 

13 23 5 

P.G. 2.1.5.3. Öğretim elemanı başına düşen uluslararası 

atıf sayısı (Web of Science) 

1,63 2,56 0,63 
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P.G. 2.1.5.4. Öğretim üyesi başına düşen uluslararası atıf 

sayısı (Web of Science) 

2,6 0 1 

P.G. 2.2.1.1. Rektörlük bilimsel araştırma projelerine 

sağlanan destek miktarı (₺) 

0 0 0 

P.G. 2.2.2.1. Üniversite dışı kurum ve kişilerin projelere 

sağladığı mali destek miktarı (₺) 

0 0 0 

P.G. 2.3.1.1. Teknoparkta yürütülen Ar-Ge ve 

girişimcilik proje sayısı 

0 0 0 

P.G. 2.3.2.1. Teknoparkta üniversitemiz öğretim 

elemanlarının şirket sayısı 

0 0 0 

P.G. 2.3.3.1. Teknoparkta üniversitemiz öğrencilerinin 

şirket sayısı 

0 0 0 

P.G. 2.3.4.1. Üniversite adına tescil edilen toplam patent/ 

faydalı model/ marka sayısı 

0 0 0 

P.G. 2.3.5.1. Üniversite adına tescil edilen ticarileşmiş 

toplam patent/ faydalı model /marka sayısı 

0 0 0 

P.G. 3.1.1.1. Dış danışma kurulları ile yapılan toplantı 

sayısı 

1 1 1 

P.G. 3.1.2.1. Halka açık sosyal faaliyetlerin sayısı 0 0 20 

P.G. 3.1.3.1. Çevre duyarlılığı kapsamında dış 

paydaşlarla yapılan etkinlik sayısı 

0 0 2 

P.G. 3.1.4.1. Üniversiteyi tanıtıcı ziyaret sayısı 0 0 14 

P.G. 3.2.1.1. Plan dönemi başından itibaren (2019) 

mezun olanların mezun bilgi sistemine kaydedilme oranı 

(%) 

0 %35,78 0,30 

P.G. 3.2.2.1. Daha önceki yıllarda mezun olan 

öğrencilerimize yönelik düzenlenen etkinlik sayısı 

0 0 1 

P.G. 3.2.3.1. Kariyer sahibi mezunlarımızın katılımıyla 

gerçekleştirilen etkinlik sayısı 

0 0 1 

P.G. 3.3.1.1. Öğrenci memnuniyet düzeyi (%) %62,75 %59,80 %63,45 

P.G. 3.3.2.1. Akademik personel memnuniyet düzeyi (%) %81,68 0 %71,14 

P.G. 3.3.3.1. İdari personel memnuniyet düzeyi (%) %69,34 %71,01 %76,43 

P.G. 3.3.4.1. Dış paydaş memnuniyet düzeyi (%)  %90,22 %93,87 %85,63 

P.G. 3.4.3.1. Müze, koleksiyon ve sergilere üniversite 

dışından gelen ziyaretçi sayısı 

0 0 0 

P.G. 4.2.1.1. Kurum tarafından verilen hizmet içi eğitime 

katılan personel sayısı 

3 6 6 

P.G. 4.3.1.1. Mali konulara ilişkin verilen eğitimlere 

katılan sorumlu personel sayısı 

0 3 3 

P.G. 4.3.4.1. Döner sermaye gelirleri (₺) 0 0 0 

P.G. 4.4.1.1. Eğitim-öğretim, araştırma ve sosyal alanlar 

(m2) 

4743 5474 5474 

P.G. 4.4.3.1. Kayıttan düşen tanışır sayısı 0 0 0 

P.G. 4.4.3.2. Taşınır sayısı 1324 1336 1341 

P.G. 4.4.3.3. Taşınırların etkin kullanım oranı [100- 

(Kayıttan düşen taşınırlar/Mevcut taşınırlar x 100)] 

100 100 100 
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4. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1. GÜÇLÜ YÖNLER 

Sandıklı ilçesinin coğrafi konum olarak Antalya Ankara karayolunun yolunun üzerinde bulunması, Ankara, 

Eskişehir. Kütahya, Denizli, Isparta, Burdur gibi illere çok yakın mesafede olması, ticari teşvik bölgesi 

içerisinde bulunması ve sağlık alanında termal sularının varlığı ve ulaşım kolaylığı ilçeyi güçlü kılmaktadır. 

Bu durum öğrenci tercihini olumlu yönde etkileme potansiyeli taşıdığından okulumuzun güçlü yönlerinden 

birisini oluşturmaktadır. 

- Öğretim elemanlarının niteliğinin lisans eğitimi için iyi düzeyde olması 

- Eğitim - Öğretim için sınıf, laboratuvar ve materyallerin yeterli düzeyde olması 

- Paydaşlarla sıkı bir ilişki içerisinde olunması 

- Öğrencilerle olan ilişkilerin iyi düzeyde olması 

4.2. İYİLEŞTİRMEYE AÇIK YÖNLER 

- Öğretim elemanlarının sayısının norm kadro düzeyine ulaştırılması 

- Öğretim elemanları ve öğrencilerin değişim programlarından yararlanmalarının sağlanması 

- Daha yüksek başarı sıralamasındaki öğrenciler tarafından tercih edilir hale gelinmesi 

- Yeşil alan ve spor tesisleri alanındaki eksikliğin giderilmesi 

- Yeni bölümleri açılmasıyla mevcut kaynakların daha optimal kullanımının sağlanması 

4.3. DEĞERLENDİRME 

Sosyal Hizmet: İnsanların yardımsız karşılayamadığı ihtiyaçlarının karşılanması ve çözemedikleri 

sorunlarının çözülmesi amacı ile sosyal hizmet uzmanları tarafından gerçekleştirilen profesyonel 

faaliyetlerdir. 

Yoksulluk, İşsizlik, göç, madde bağımlılığı, suçluluk, sokak çocukları, korunmaya muhtaç çocuklar, 

yaşlılık, ihmal ve istismar vakaları, özürlülük ve hastalık gibi tüm sosyal sorunlar Sosyal hizmetin içinde yer 

alır. Karmaşık ve değişmekte olan bir toplumda bireyin topluma ait ve üretken bir unsur olarak katılma arzusu 

ile toplumun kendi üyelerini toplumla bütünleştirmek ve onları geliştirip zenginleştirmek yeteneğinde 

tıkanıklıklara rastlanmaktadır. Sosyal hizmetin müdahalesi bu tıkanıklıklara; bireyin sağlık, gelişme ve 

toplumla bütünleşme hızına ve toplumun çeşitli unsurlarını verimli ve dinamik bir bütünde toplaması için 

harcadığı örgütlenmiş çabalara yönelik olması sebebiyle bölümümüzün önemi ortaya çıkmaktadır. 

Çocuk Gelişimi Bölümü, 0-18 yaşlar arasındaki normal gelişim gösteren, engeli olan, korunmaya 

muhtaç, çalışan, mülteci, suça itilmiş çocuklar ile hastanede yatan çocukların zihinsel, dil, motor, sosyal, 

duygusal gelişimlerini ve öz bakım becerilerini değerlendirebilen, tüm gelişim ve beceri alanlarını destekleme 

konusunda çocuğa, aileye, eğitimciye ve topluma hizmet sunan Çocuk Gelişimcisi yetiştirmektedir. Toplumun 

temelini oluşturan çocukların farklı alanlardaki gelişimlerini ortaya koymak ve her yönden desteklemek, 

ailelere ve eğitimcilere bu konuda rehberlik etmek, uygun eğitim programlarının oluşturulabilmesi açısından 

gerekli yönlendirmeleri yapmak ve toplumu bilinçlendirmek gibi önemli görevleri üstlenen Çocuk 

Gelişimciler; her yönden sağlıklı, başarılı bireylerden oluşan, çağdaş ve bilinçli bir toplum için önemli rol 

oynamaktadırlar. Aileye ve çocuğa ilişkin sorunların giderek artması ve çeşitlenmesi, Çocuk Gelişimi alanının 

önemini giderek daha fazla ortaya koymaktadır. Bu bağlamda hiç şüphesiz ki çocuk gelişimi bölümünden 

mezun olacak öğrencilerimizle ülkemizin daha sağlıklı bireylerin kazandırılması hedeflenmektedir. 

Yukarıdaki açıklamalar ışığında insan odaklı eğitim sunan bölümleriyle okulumuzun önemli bir 

toplumsal katkı sunduğu aşikardır. Önerilen iyileştirmeler ile ülkemiz ve insanımız için kritik öneme sahip bu 

katkının artırılması mümkün olacaktır. 
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5. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

1-Akademik personel sayısının arttırılması 

2-Genel İdari Hizmetleri sınıfında çalışan personel sayısının arttırılması 

3-Yardımcı Hizmetler sınıfında çalışan personel sayısının arttırılması 

4-Ödeneklerin hedeflerimizi gerçekleştirebileceğimiz seviyeye çıkarılması
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